
Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3

15:00PREMIO: CAFE DICIEMBRE (2016)

CONDICIÓN: Yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kg. Las de 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

BOLSA:  $ 147,578; $ 88,547 al 1º; $ 30,991 al 2º; $ 19,185 al 3º; $ 8,855 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Miluka
- Matterhorn (USA) y Hatuchay (BRZ) por Pioneering (USA)

(1)

4 a.

STUD: Lucas y Martina

Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompón y visera naranja, mangas naranja con estrellas y puños verde manzana.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eguard A. Tejera1

Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado

2-1-0-07-1-0-1

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067598 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/11/24 MEL S1200 TCab 4a y+ D- - - -1'20''46 1'20''76Big Chuck Soy Simon - - -2 1 ¾  1.60 -57.0 57.8 56.0  457D. MoralesA

10/10/24 MEL S1400 TCab 4a y+ D- - - -1'30''98 1'31''11Milenka Aventurero Tell - - -2  ¾  2.50 -56.7 57.0 56.8  467D. MoralesA

19/09/24 MEL S1400 TCab 4a y+ D- - - -1'32''57 1'33''17Repartija Milenka - - -3 3 ½  4.70 -56.6 53.0 55.0  479F. PatrónA

29/08/24 MEL S1000 TCab 4a y+ D- - - -1'03''68 1'04''35Alopotri Pio - - -3 3 ¾  7.90 -57.0 57.0 54.0  483F. RodríguezA

30/11/23 MEL S1200 Prdts 3a- - - -1'17''45 1'21''31Super Furiosa Milenka - - -5 6 DQ 5  37.50 -54.0 54.0 54.0  0F. PatrónA

14-0-1-0
al. h.

Cuidador:Kendra
- The Leopard (USA) y Gipsy Red por Red Runner (USA)

(2)

4 a.

STUD: Don Tito

Chaquetilla: Azul, blanco y naranja en triangulos, mangas azules, gorra a cascos naranja y azul.

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: Don Tito - Procedencia: MAROÑAS

13-0-3-215-1-2-2

Jockey: 57.0

::

$ 63,809

 2025  2025
MicroChip: 858000000080336 Gustavo R. Acosta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

717/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''05 49''01 1'15''45 -1'22''67 1'24''23Night And Day Cachetuda 6 7 -7 9  19.60 9 ½ 10 ¼658.5 55.5 57.0  432E. AcostaA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'16''62Surprise Ness Jazmin Blanco - - -7 10 ¼  51.40 -54.0 50.0 57.0  422J. D. de ArrascaetaA

13/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''85 49''11 - -1'16''11 1'17''41My Secret Atenas 5 - -6 7 ½  18.40 5 7757.0 54.0 57.0  416E. AcostaA

906/12/24 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd23''72 48''23 1'14''06 -1'20''82 1'23''40Estrella Fever Brisa Sureña 7 7 -7 14 ½  20.90 5 7 ½857.0 53.0 57.0  427E. AcostaA

15/11/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''49 48''81 - -1'16''60 1'17''71Farm Lady Jazmin Blanco 7 - -5 6 ¼  53.20 5 4 ¾657.0 51.5 53.0  409S. BazA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Trinastia
- Trinniberg (USA) y Catty Silver por Silver Train (USA)

(3)

4 a.

STUD: Recordando a my Hero

Chaquetilla: Fucsia, tiradores blancos, cuello y mangas verde manzana, gorra verde manzana, visera blanca

Máximo A. González (-2)3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

7-1-0-313-1-2-0

Jockey: 57.0

::

$ 20,780

 2025  2025
MicroChip: 858000000068030 Oscar N. Molinelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd24''64 48''74 - -1'03''15 1'03''79Piedra Mora Storm Possesiva C 7 - -3 3 ¾  2.30 6 ½ 3253.0 52.5 53.0  445S. BazA

28/11/24 PAY H700 TCab 4a y+ perd- - - -40''35 40''35Tarantini Jazz Man - - -1 2 ½  6.50 -57.0 54.0 56.5  0M. De SouzaA

25/04/24 PAY S1200 Yeg 3a y+ perd- - - -1'17''02 1'18''04Victoria Day La Maruca - - -4 5 ¾  3.30 -56.0 56.0 53.1  0A. PalavecinoA

18/04/24 COL H1000 Yeg 3a D- - - -57''41 59''29Criteriosa Gandhi Asi Solos - - -8 10 ¾  3.10 -56.0 52.0 56.0  0D. GaierA

29/03/24 PAY S1200 Yeg 3a perd- - - -1'16''45 1'17''19Checo Perez Kodiak Prize - - -4 4 ¼  33.20 -56.0 56.0 51.6  0B. CheleriA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Reina Hop
- Tihop y Locomotora Rails por Rubio Rails (ARG)

(4)

4 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eric Acosta4

Criador: Dotta Duran, Gladys Elizabeth - Procedencia: -- No especificado

10-1-0-031-4-3-2

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080255 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/12/24 COL S1000 Yeg 4a y+ D- - - -57''00 57''00Devil Music Sky Leopard - - -1 5  3.50 -51.0 57.0 57.0  0D. GaierA

12/12/24 FLD S1100 Yeg 4a y+- - - -1'04''94 1'05''62Surprise Ness Locura Bat - - -2 4  2.30 -54.0 57.0 57.0  442D. GaierA

21/11/24 FLD S1200 Yeg 4a y+- - - -1'12''93 1'13''37Piedra Preciosa Inmensa Fever - - -2 2 ½  4.90 -57.0 56.0 57.0  436D. GaierA

24/10/24 FLD P1200 Cab 4a D- - - -1'12''38 1'12''98Estrella Fever Sun Is Shining - - -3 3 ¾  12.00 -55.0 57.0 55.0  432D. GaierA

03/10/24 PAY S1200 Yeg 4a perd- - - -1'16''04 1'19''01Chamigo Ness La Farola - - -8 17 ½  5.20 -54.0 53.0 55.0  435D. N. GonzálezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sky Leopard
- The Leopard (USA) y Eye Celeste por Etna's Boom (ARG)

(5)

4 a.

STUD: Emi y Angi

Chaquetilla: Blanco, franja y brazal a cuadros rojo y verde, gorra blanca, círculo rojo y verde.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Javier E. Pérez5

Criador: Haras Escondido S.R.L. - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-139-5-2-3

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083724 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/12/24 COL S1000 Yeg 4a y+ D- - - -57''00 57''99Reina Hop Devil Music - - -3 5 ¾  16.20 -57.0 51.0 57.0  0J. A. VergaraA

22/10/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''47 46''69 - -1'06''82 1'22''42Soy Figura Olympic Natasha 10 - -14 v/c  91.60 13 15 ¾1156.0 56.0 56.0  420J. MoraA

01/10/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''24 47''99 - -1'13''96 1'16''63E. Regina Over Fire 1 - -10 15 ¼  71.20 2 2 ¼156.0 56.0 56.0  418J. MoraA

13/08/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''73 46''01 - -1'05''69 1'11''63Khanchera Roots Pipo 11 - -11 34 ¾  20.50 9 111157.0 57.0 56.0  424C. S. MéndezA



Viernes 24 de Enero, 2025

11-0-0-1
z. h.

Cuidador:Julia Paola
- Keep Control (BRZ) y Leila por Gulpha Gorge (USA)

(6)

4 a.

STUD: Santa Frida

Chaquetilla: Punzó, banda y brazales azules.

Pablo Rodríguez6

Criador: Ruben Donner - Procedencia: -- No especificado

38-8-7-747-11-8-7

Jockey: 57.0

::

$ 77,586

 2025  2025
MicroChip: 858000000081808 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'17''35Asiatik Jazmin Blanco 8 - -4 9  5.50 8 7655.0 52.0 57.0  421P. RodríguezA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'16''24Surprise Ness Jazmin Blanco - - -5 8  19.30 -54.0 50.0 57.0  426P. RodríguezA

12/12/24 FLD S1100 Yeg 4a y+- - - -1'04''94 1'07''42Surprise Ness Reina Hop - - -6 14 ½  2.20 -54.0 57.0 57.0  428E. AcostaA

15/11/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''49 48''81 - -1'16''60 1'17''22Farm Lady Jazmin Blanco 10 - -4 3 ½  16.30 7 4 ½557.0 51.5 57.0  426P. RodríguezA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'09''59Mogavin Lacky 5 - -5 6 xD 5  40.60 3 ¼ 5854.0 57.0 53.0  430Á. M. IbáñezA

7-0-0-0
z. h.

Cuidador:Noche Con Brujas
- Brujo de Olleros (BRZ) y Fada Outlaw (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(7)

4 a.

STUD: Glenstal

Chaquetilla: Amarillo, cuello y puños blanco, mangas en mitades horizontales blanco y azul, gorra a cascos amarillo y rojo.

Fabio H. Guedes7

Criador: El Norteño - Procedencia: -- No especificado

6-0-0-137-3-2-9

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080399 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'19''33Asiatik Jazmin Blanco 7 - -7 20 ¾  85.00 7 ½ 10955.0 52.0 57.0  475F. H. GuedesA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'18''06Surprise Ness Jazmin Blanco - - -9 18 ½  80.00 -54.0 50.0 57.0  475F. H. GuedesA

20/12/24 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd24''64 48''74 - -1'03''15 1'05''24Piedra Mora Storm Possesiva C 3 - -5 12  25.30 3 ¾ 8653.0 52.5 57.0  479F. H. GuedesA

15/11/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''49 48''81 - -1'16''60 1'18''80Farm Lady Jazmin Blanco 9 - -10 12 ¾  63.40 6 8957.0 51.5 57.0  482F. H. GuedesA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'11''77Mogavin Lacky 9 - -10 11 xD 10  77.90 6 8 ¾1054.0 57.0 57.0  488F. H. GuedesA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (4) Reina Hop,  Enemigo: (5) Sky Leopard,   Sorpresa: (3) Trinastia



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $ 150.000) Base$30, Ganador 
Sostenido

15:25PREMIO: BLUE ME (2017)

CONDICIÓN: Todo caballo de 5 años y más edad, perdedor y gdr. de 1 cs. en HLP. Peso: 54 y 57 kg., de 6 años y mas edad recibirán 

3 kg., hembras 2 kg. menos. (Carrera para jockeys menos ganadores).

BOLSA:  $ 116,111; $ 69,667 al 1º; $ 24,383 al 2º; $ 15,094 al 3º; $ 6,967 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

7-1-2-4
z. m.

Cuidador:Don Filipo
- Saba Emperor (ARG) y Petit Gateau (BRZ) por Molengao (BRZ)

(1)

5 a.

STUD: 23 de Marzo

Chaquetilla: Blanca y marrón a rayas verticales, gorra marrón.

César A. Ibáñez1

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

3-0-0-021-2-2-5

Jockey: 58.0

::

$ 251,803

 2025  2025
MicroChip: 858000000067221 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''97 1'09''58El Maximo Jugar y Kobrar - - -9 14 ¾  25.10 -55.0 58.0 55.0  502P. RodríguezA

30/11/24 L.PD H1000 TCab 5a y+ g de 125''08 49''76 - -1'02''82 1'02''92Speedy King Macabro 4 - -2  ½  6.50 3  ¾ 251.0 54.0 57.0  502C. A. IbáñezA

14/11/24 COL S700 TCab 4a y+- - - -40''09 40''57Estruendoso Soy Madrugada - - -3 2 ¾  15.50 -55.0 53.0 59.7  0J. E. BassiniA

17/10/24 COL S700 TCab 4a y+ g de 1- - - -39''76 41''01San Pepe Filho Coco - - -5 7 ¼  26.20 -54.0 56.0 57.0  0R. R. PonteA

23/12/23 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd23''30 46''87 - -1'05''37 1'07''66Leopardo Fever Tibet 5 - -7 13 ½  32.70 3 ¼ 6 ¾758.0 55.0 58.0  474W. MacielA

14-0-2-3
z. m.

Cuidador:Job Di Mouse
- Raton Kin y Athyna di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ)

(2)

5 a.

STUD: Dionisio Vasconcellos

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, letras negras y amarillo, mangas amarillas con estrellas negras, puños negros, gorra negra con estrellas amarillas.

Braian Morales (-3)2

Criador: Don Roberto - Procedencia: -- No especificado

7-1-1-011-1-2-0

Jockey: 55.0

::

$ 127,077

 2025  2025
MicroChip: 858000000066093 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'17''11Cachetuda Capolacha M 3 - -2 3  16.30 5 ¼ 3252.0 57.5 54.0  441B. MoralesA

28/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'08''73 1'09''08Oliver Twist Notable Girl - - -2 2  94.40 -57.0 52.0 54.0  442B. MoralesA

13/12/24 L.PD F1200 TCab 5a y+ g de h123''97 - - -1'14''95 1'19''10Mogavin Piedra Mora Storm 7 - -10 24  35.80 4 ¼ -59.5 54.0 57.0  441L. UrruzmendiA

30/11/24 L.PD H1000 TCab 5a y+ g de 125''08 49''76 - -1'02''82 1'04''60Speedy King Don Filipo 3 - -6 10 ¼  19.50  ¾ 3 ½451.0 57.0 53.0  448S. GonzalezA

6 ½22/11/24 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd23''79 48''16 1'13''79 -1'20''57 1'22''94Mai Dire Mai Dubai Moon 3 5 -7 13 ½  27.00 2 ½  Cz257.0 57.0 54.0  450L. UrruzmendiA

6-0-0-1
z. m.

Cuidador:Agraciado
- Layman (USA) y Thanks Given (ARG) por Honour and Glory (USA)

(3)

5 a.

STUD: Tendelo Largo

Chaquetilla: Blanco y verde a cuadros, mangas y gorra roja.

Carlos A. Vigil3

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

6-0-0-114-2-0-2

Jockey: 55.0

::

$ 20,466

 2025  2025
MicroChip: 858000000066040 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'09''00 1'11''40Vandaliko Miss Seahenge - - -3 14  16.70 -57.0 56.5 54.0  425L. UrruzmendiA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h24''51 49''36 - -1'15''69 1'18''38Rayeni Capolacha M 2 - -9 15 ½  299.70 1 ¼ 7455.0 52.0 55.0  406L. UrruzmendiA

04/10/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 123''76 48''18 - -1'08''58 1'10''02Oculto Deseo Viva Maria 9 - -7 8 ¼  168.80 8 ¼ 10958.0 59.5 57.0  421L. UrruzmendiA

12/09/24 FLD S1200 TCab 6a y+ g de 1- - - -1'13''24 1'15''28Fortunato Oliver Twist - - -6 12  44.00 -57.0 57.0 57.0  437J. G. PrestesA

26/01/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''53 1'10''67Tomillo Chileno - - -8 18 ½  70.30 -57.0 57.0 57.0  410R. R. PonteA

21-1-3-1
z. m.

Cuidador:Los Lobos (BRZ)
- Emcee (USA) y Que Fuerza (BRZ) por Wild Event (USA)

(4)

5 a.

STUD: 21 de Setiembre

Chaquetilla: Blanco, cuello y visera azul, estrellas rojas, mangas azul, brazales y gorra roja.

Mario H. González4

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

12-3-1-114-2-1-1

Jockey: 58.0

::

$ 269,914

 2025  2025
MicroChip: 985111001969994 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'18''48Cachetuda Job Di Mouse 5 - -6 11  5.50 7 9 ½752.0 54.0 58.5  410M. H. GonzálezA

901/11/24 MRÑ S1500 24''01 47''99 1'12''41 -1'32''46 1'34''31Rayeni Bernardino 5 5 -6 10 ¾  6.80 4 1 ½458.0 58.0 58.0  404M. H. GonzálezA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h24''51 49''36 - -1'15''69 1'17''63Rayeni Capolacha M 10 - -6 11 ¼  5.60 8 7 ¾655.0 52.0 58.0  399P. J. MenyouA

805/10/24 MRÑ S1400 23''61 47''11 1'12''51 -1'26''19 1'27''53Hanson Elegido 13 9 -6 7 ¾  10.20 8 9 ½1258.0 58.0 58.0  402C. A. IbáñezA

20/09/24 L.PD H1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''06 1'15''32Hanson Rayeni - - -4 1 ½  10.30 -55.0 55.0 58.0  407M. H. GonzálezA

12-1-1-0
z. h.

Cuidador:Gran Estratega
- Mogador (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(5)

5 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Nicol M. Romero5

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

1-0-0-09-1-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 124,991

 2025  2025
MicroChip: 858000000080284 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/24 L.PD P1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''46 1'17''02Magestic Queen Music In Karim - - -7 8 ½  52.60 -56.0 56.0 54.5  442E. AcostaA

22/03/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd24''15 47''95 - -1'00''54 1'03''73El Chumbo Mr. Dubone 6 - -7 18 ¾  20.50 9 11754.0 57.0 56.5  437C. A. IbáñezA

1401/12/23 L.PD F1300 Cab 4a y+ perd24''01 49''14 1'14''17 -1'21''50 1'28''11Noir Pinot La Belucci 6 7 -7 39  64.10 8 8 ½757.0 56.5 54.5  422D. N. GonzálezA

19/11/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''19 46''53 - -1'10''91 1'15''07Reina Storm Lanceta 10 - -9 24 ¼  63.00 8 101058.0 58.0 56.0  410D. N. GonzálezA

04/11/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd23''26 47''85 - -1'00''49 1'01''99Inda Mais Night And Day 4 - -7 9  29.40 3 6657.0 57.0 58.0  408E. AcostaA



Viernes 24 de Enero, 2025

26-0-2-3
al. h.

Cuidador:Ilimitada
- Music Van (ARG) y Honey Moon por Storm Warning (USA)

(6)

6 a.

STUD: El Peca

Chaquetilla: Blanco y celeste a rayas verticales, estrella celeste y blanca, manga celeste con estrellas blancas, gorra blanca con estrellas y visera celeste.

Jesús G. Prestes6

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

4-0-0-013-1-2-2

Jockey: 50.0

::

$ 145,835

 2025  2025
MicroChip: 858000000065122 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'17''50Asiatik Jazmin Blanco 4 - -5 10  35.30 6 6455.0 52.0 54.0  449J. G. PrestesA

13/12/24 L.PD F1200 TCab 5a y+ g de h123''97 - - -1'14''95 1'17''41Mogavin Piedra Mora Storm 6 - -6 14  18.30 4 -59.5 54.0 52.0  450P. A. MuñizA

21/11/24 FLD S1200 Yeg 4a y+- - - -1'12''93 1'17''29Piedra Preciosa Reina Hop - - -8 25 ½  2.50 -57.0 57.0 57.0  450L. UrruzmendiA

02/11/24 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de h125''08 49''29 - -1'09''71 1'10''38Capolacha M Poseidon MG 6 - -3 4  11.30 5 ¾ 5 ¼557.0 55.5 52.0  456P. A. MuñizA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h24''51 49''36 - -1'15''69 1'17''03Rayeni Capolacha M 4 - -5 7 ¾  188.40 3 5355.0 52.0 51.0  452P. A. MuñizA

18-0-0-1
t. h.

Cuidador:Bruja Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB)

(7)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Ángela M. Ottonelli (-2)7

Criador: Última Hora - Procedencia: MAROÑAS

4-0-1-10-0-0-0

Jockey: 50.0

::

$ 17,402

 2025  2025
MicroChip: 858000000066354 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h24''51 49''36 - -1'15''69 1'19''05Rayeni Capolacha M 8 - -10 19 ½  104.80 6 9 ¾1055.0 52.0 52.0  438W. MacielA

1305/10/24 MRÑ S1400 23''61 47''11 1'12''51 -1'26''19 1'30''05Hanson Elegido 7 13 -13 22 ¼  102.60 3 ½ 11 ¼1358.0 58.0 52.0  434E. A. TejeraA

19/07/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 123''17 48''27 - -1'08''20 1'11''67Jerico Super Thunder 6 - -12 19 ¾  50.80 8 151057.0 57.0 52.9  436M. R. DávilaA

04/07/24 FLD S1100 Cab 5a y+ D- - - -1'06''20 1'08''77Jerico Rico Boy - - -6 15  11.70 -57.0 56.0 52.0  455S. FioritoA

814/06/24 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''37 49''34 1'14''72 -1'21''61 1'23''54Pampeana Mogavin 6 7 -8 11 ¼  43.30 2 ½ 4757.0 57.0 55.0  438V. LealA

11-1-1-1
z. m.

Cuidador:Capolacha M
- Unitarian (USA) y Dark Beach (BRZ) por Public Purse (USA)

(8)

5 a.

STUD: Cafecito

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, puños blanco, gorra azul.

Federico Hernández (-1)8

Criador: Ruben Marrero - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-112-0-0-2

Jockey: 58.0

::

$ 145,698

 2025  2025
MicroChip: 858000000083850 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'17''52Cachetuda Job Di Mouse 4 - -3 5 ½  12.00 6 7552.0 54.0 57.5  440F. HernándezA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'15''46Mai Dire Mai Viggo - - -8 13 ½  6.60 -58.0 57.0 54.0  442F. HernándezA

15/12/24 MRÑ S1100 - - - -1'07''80 1'08''15Genio y Figura Pied de Poule - - -2 2  13.00 -58.0 52.1 57.0  440F. HernándezA

08/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''69 46''52 - -59''54 1'00''66Decebalo Conquistador Soy 6 - -6 6 ¼  19.10 4 8 ½658.0 58.0 54.0  444F. HernándezA

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'18''07 1'21''05Brandao Real Envido - - -8 17 ¼  23.50 -58.0 57.0 52.0  440B. MoralesA

18-0-0-0
al. h.

Cuidador:Hortelita
- Unitarian (USA) y Hortela Pimenta (BRZ) por Inexplicable (USA)

(9)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Eguard A. Tejera9

Criador: Última Hora - Procedencia: LAS PIEDRAS

38-2-2-17-1-0-1

Jockey: 50.0

::

$ 8,480

 2025  2025
MicroChip: 858000000066311 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/11/24 L.PD S1300 TCab 4a y+ perd24''30 48''87 - -1'22''00 1'27''31My Sweet Lord Vegas 7 - -9 31  32.10 7 ¾ 11957.0 55.0 53.9  419E. J. RodríguezA

24/10/24 FLD H1200 TCab 5a y+ D- - - -1'14''70 1'16''53Chamigo Ness Oliver Twist - - -5 10 ½  33.80 -55.0 57.0 56.0  422E. J. RodríguezA

13 ¾16/03/24 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd23''77 48''47 1'12''91 -1'19''84 1'23''49Parejera Kappitana Marvel 8 11 -12 21 ¼  90.70 6 9854.0 57.0 54.0  434W. MacielA

29/02/24 FLD S1200 Cab 4a D- - - -1'11''75 1'14''21Arrebato Fever Aventurero Tell - - -8 Em  45.90 -57.0 57.0 58.0  430C. VillarrealA

1202/02/24 L.PD S1500 Yeg 4a y+ perd24''40 48''90 1'13''75 -1'35''11 1'38''42Hot Day Feel Queen 3 6 -6 19 ¼  32.30 1 5657.0 57.0 54.0  434E. AcostaA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (2) Job Di Mouse,  Enemigo: (1) Don Filipo,   Sorpresa: (8) Capolacha M



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3

15:50PREMIO: CALIGRAFO (2018)

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

3-0-0-1
z. h.

Cuidador:Holy Queen
- Holy Boss (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG)

(1)

3 a.

STUD: Tata Pocho

Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.

Federico F. Píriz1

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

6-0-0-147-4-3-8

Jockey: 54.0

::

$ 50,322

 2025  2025
MicroChip: 858000000082890 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 36''66Vincenzo Arde Troya 3 - -3 2 ¾  4.10 1 -56.0 56.0 54.0  445F. F. PírizA

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -59''70 1'01''11Melodia De Dios Texas Kowboy - - -8 7 ½  17.40 -57.0 57.0 56.0  450F. F. PírizA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''09 48''31 - -1'08''25 1'10''21Donatela Vivir Mi Vida 4 - -5 11  4.90 3 3355.0 56.0 56.0  452F. F. PírizA

04/10/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''26 - -1'07''82 1'09''05Casi Puntual Verbania 1 - -5 7  6.00  Pz  ½ 256.0 56.0 56.0  440W. MacielA

26/09/24 COL S1000 Pcas 3a D- - - -58''02 58''02Payaadetodo City Torke - - -1 4 ½  2.30 -56.0 56.0 56.0  0W. MacielA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Teodelina
- Dancer Power y Candy One por Candy War (ARG)

(2)

4 a.

STUD: El 5

Chaquetilla: Blanca y negro en mitades horizontales, mangas y gorra blancos. (colores oficiales)
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: Santiago Cabana - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-115-1-2-2

Jockey: 51.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068930 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/11/24 FLD S600 TCab 4a y+- - - -32''87 32''87General Mine Naruto - - -1 1 ¾  4.50 -57.0 53.0 55.0  505J. D. de ArrascaetaA

19/06/24 RCH H700 TCab 3a D- - - -40''16 41''08Juaca Hood Fund - - -2 5 ½  8.10 -56.0 55.0 54.0  497E. R. RosasA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Bailarina Delnorte
- The Leopard (USA) y Xayene Prospector (BRZ) por Blade Prospector (BRZ)

(3)

4 a.

STUD: Los Alecrines

Chaquetilla: Violeta, mangas y gorra rosadas.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Santiago Gonzalez (-1)3

Criador: Los Alecrines - Procedencia: MAROÑAS

14-3-1-112-0-1-2

Jockey: 51.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083252 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S600 - - - -32''12 32''12Indio Leopardo Cariotipo - - -1 3 ½  2.80 -56.0 56.0 52.0  496J. HermidaA

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:Zorro Marino
- Marine (BRZ) y Arlequin Aisha por Potri Arlequín

(4)

3 a.

STUD: Facu y Juli

Chaquetilla: Blanco, rombo azul francia, mangas azul francia con rombos blancos, gorra a cascos.

José C. Calcerrada4

Criador: Facu y Juli - Procedencia: -- No especificado

25-2-2-30-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 14,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000082861 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 38''03Vincenzo Arde Troya 7 - -7 11  10.80 6 ½ -56.0 56.0 56.0  451E. J. RodríguezA

13/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''23 - - -35''77 36''70Texas Kowboy Vincenzo 3 - -4 5 ¾  5.10 2 -54.0 56.0 56.0  455D. GaierA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 40''41Storm Ham Colanega - - -1 6  2.50 -56.0 52.0 56.0  463D. GaierA

1402/11/24 L.PD S1300 Cab 3a perd23''68 47''90 1'12''20 -1'20''11 1'26''00Loco Jorge Luce Power 4 8 -8 34 ½  35.00 2 ½ 4556.0 56.0 56.0  448D. GaierA

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'03''75Desenfrenada Venga Al Pie 2 - -7 10 ¼  20.30 3 5355.5 56.0 56.0  450D. GaierA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Jacaranda
- Great Shadow (ARG) y Luz De Fondo por Fund Of Funds (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Colita

Chaquetilla: Punzó, rombos verde, gorra a cascos.

César A. Ibáñez5

Criador: Ruben Marrero - Procedencia: MAROÑAS

25-2-2-321-2-2-5

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084131 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S600 - - - -32''12 33''10Bailarina Delnorte Indio Leopardo - - -4 5 ¾  7.50 -52.0 56.0 54.0  441C. A. IbáñezA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''07 - - -36''17 37''79Big Salteña All Tragic 5 - -6 9 ½  15.90 6 ½ -54.0 56.0 54.0  448C. A. IbáñezA

25/10/24 L.PD F1000 Yeg 3a perd24''68 48''36 - -1'02''27 1'04''83Renzita Inspirada Zun 1 - -6 14 ¾  32.80  VM 4 ¾455.0 56.0 56.0  442C. A. IbáñezA

12/10/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''04 - - -36''07 37''49Twister All Tragic 6 - -6 8 ¼  47.20 9 -56.0 56.0 54.0  448S. FioritoA

13/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -34''05 36''15Adranito Casi Puntual - - -8 16 ¼  15.10 -53.9 54.8 54.0  449S. FioritoA

6-0-1-1
z. h.

Cuidador:Quetigresa
- Queno Ni No y Hindu Tiger por Smarty Jones (USA)

(6)

3 a.

STUD: Sin Nombre

Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.

Edison R. Rosas6

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

33-4-2-529-4-3-1

Jockey: 54.0

::

$ 108,109

 2025  2025
MicroChip: 858000000084466 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''20 48''49 - -1'09''71 1'11''07La Gregoria Estampilla 2 - -7 7 ¾  5.60 2 3256.0 56.0 56.0  417E. R. RosasA

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''84 1'02''28Cooperativa Sha La La - - -2 2 ½  6.30 -56.0 56.0 56.0  418E. R. RosasA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'12''97Special Dillon Verbania 2 - -10 23  10.00  ½ Pz 3456.0 56.0 56.0  422E. R. RosasA

25/10/24 L.PD F1000 Yeg 3a perd24''91 49''48 - -1'02''75 1'03''49Shelby Charge Elizabeth Forever 1 - -4 4 ¼  7.70 2  ½ Pz256.0 53.0 56.0  425E. R. RosasA

27/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -35''72 36''85Tiger Pampa Thanos 3 - -4 6 ½  9.60 4 ½ -56.0 56.0 54.0  435E. R. RosasA



Viernes 24 de Enero, 2025

5-0-0-1
z. m.

Cuidador:El Satiro
- Hat Dolar (ARG) y Divine Sip por Southern Lawyer (ARG)

(7)

3 a.

STUD: Rosa Negra

Chaquetilla: Celeste, caballo negro, mangas y gorra a rayas verticales negras.

Braian Morales (-3)7

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

7-1-1-011-1-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 55,206

 2025  2025
MicroChip: 858000000083786 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''49Mi Flash Venezia - - -5 5 ¼  26.80 -56.0 52.0 53.0  421B. MoralesA

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 36''98Thanos Venezia 4 - -3 5 ¼  97.40 5 -56.0 52.5 53.0  423B. MoralesA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''07 - - -36''17 37''53Big Salteña All Tragic 6 - -4 8  11.80 7 -54.0 56.0 53.0  426B. MoralesA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 36''99Music Queen All Tragic 7 - -5 3 ¼  122.80 4 -51.0 56.0 53.0  428B. MoralesA

29/09/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''61 47''05 - -1'10''31 1'16''60Viento En Contra Negociador 1 - -10 36 ¾  183.20  ½ Pz 5 ¾557.0 57.0 53.0  432B. MoralesA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:La Luc
- Estruendo y Abuela Pocha por Capitano Corelli (BRZ)

(8)

3 a.

STUD: Hs. Nico y Tati

Chaquetilla: Rojo, NS y mangas naranja, gorra blanca.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Ernesto Tonna8

Criador: Estefa y Vale - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-11-0-0-0

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083561 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/11/24 PAY H700 TCab d3y5a- - - -38''91 40''97Another One St Aventura - - -7 11 ¾  3.10 -57.0 52.0 55.3  0D. N. GonzálezA

31/10/24 PAY S700 TCab d3y4a perd- - - -39''26 39''26Bettino Dog Ultra Honor - - -1 4  2.30 -56.0 53.0 56.0  467F. F. PírizA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 35''87Texas Kowboy Varadero - - -2 2  2.50 -55.0 53.5 55.0  478F. F. PírizA

05/09/24 PAY S700 Prdts 3a perd- - - -39''61 40''31Querido Storm Jojo Alada - - -3 4  7.00 -56.0 55.2 54.0  0F. F. PírizA

18/07/24 PAY S700 Prdts 3a D- - - -39''84 41''34Ironia Jp Matsumi - - -3 9  5.50 -56.0 55.0 56.0  488E. TonnaA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (3) Bailarina Delnorte,  Enemigo: (8) La Luc,   Sorpresa: (2) Teodelina



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:15PREMIO: JIMMY FALLOW (2019)

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

3-0-0-1
z. h.

Cuidador:Danza Cataleya
- El Danzarín (BRZ) y Effie FT por Fui Tambem (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Federico F. Píriz1

Criador: La Perseverancia - Procedencia: MAROÑAS

25-2-2-347-4-3-8

Jockey: 54.0

::

$ 44,215

 2025  2025
MicroChip: 858000000089742 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''03Mi Flash Venezia - - -4 2 ½  3.90 -56.0 52.0 54.0  444S. FioritoA

13/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''23 - - -35''77 36''43Texas Kowboy Vincenzo 4 - -3 4  5.50 4 ¼ -54.0 56.0 54.0  444S. FioritoA

21/11/24 FLD S600 Prdts 3a- - - -32''97 32''97Balufo Presumida - - -1 5  1.60 -56.0 55.0 53.0  437S. FioritoA

05/07/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''96 - - -37''44 38''72My Freedom Gin Seguro 7 - -6 7 ½  2.50 7 -52.9 53.0 54.0  430J. L. De LeivasA

03/06/24 FLD H600 Prdts 2a D- - - -33''02 33''12Nochedecopas Con Estilo - - -2  ½  1.90 -53.0 55.0 54.5  426J. L. De LeivasA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Subeelvolumenstorm
- Brigadeiro Storm (BRZ) y Que Loca Idea por Brooklyn Boy (USA)

(2)

4 a.

STUD: Una Quinielita Pedrito

Chaquetilla: Naranja, cuello y estrella celeste, mangas celeste con estrellas rojas, gorra a cascos naranja y celeste

Santiago Gonzalez (-1)2

Criador: San Francisco J. M. E. - Procedencia: -- No especificado

25-2-2-312-0-1-2

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080132 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/09/24 MEL S600 TCab 3a y+- - - -34''09 35''33Benny Perfection Ayelen Fan - - -7 7  37.60 -54.5 58.0 60.0  465A. SilvaA

31/08/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd- - - -36''00 37''05Lady Gelsi La Maravilla - - -6 6 ¼  11.20 -53.0 56.0 56.0  468J. L. De LeivasA

22/04/24 RCH F700 Clas TCab 3a y+- - - -38''71 40''52Lunatico Ave Reysthereys - - -3 4 DQ 3  6.10 -58.5 60.0 58.5  480J. L. De LeivasA

24/03/24 RCH S700 Cab 3a D- - - -39''70 39''70Perregaux Juaca - - -1 1 ¼  4.80 -56.0 56.0 56.0  478C. A. VigilA

30/11/23 MEL S700 TCab 3a y+ perd- - - -42''08 42''87Essencial Tracks China Blanca - - -4 4 ½  1.60 -55.5 55.0 56.0  0R. A. CorA

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Arde Troya
- Majesticperfection (USA) y Array Train (BRZ) por Silver Train (USA)

(3)

3 a.

STUD: Los Pinguinos

Chaquetilla: Negro, banda amarilla y roja, mangas y gorra blanca.

Pablo Rodríguez3

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: -- No especificado

38-8-7-747-11-8-7

Jockey: 56.0

::

$ 45,253

 2025  2025
MicroChip: 858000000083665 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 36''65Vincenzo Holy Queen 1 - -2 2 ¾  9.70  Hco -56.0 54.0 56.0  520P. RodríguezA

19/12/24 COL S700 Cab d3y4a D- - - -40''04 41''25Cero Falta Cariotipo - - -5 7  3.10 -57.0 57.0 57.0  0P. RodríguezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Varadero
- Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG)

(4)

3 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Carlos A. Romero4

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

5-0-2-114-0-3-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082826 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 37''09Vincenzo Arde Troya 5 - -5 5 ½  28.10 3 -56.0 56.0 56.0  431C. A. RomeroA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 42''18Zorro Marino Storm Ham - - -5 10 ¼  2.40 -56.0 56.0 56.0  427F. F. PírizA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 36''73Texas Kowboy La Luc - - -3 7  4.80 -55.0 55.0 53.5  454N. AlarcónA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Garufa Soy
- Essayons (USA) y Garrapiñada por Dancer Man (BRZ)

(5)

3 a.

STUD: Entre Malbajar y El Yi

Chaquetilla: Blanco, ombú verde, mangas en mitades horizontales verde y amarillo, gorra amarilla.

Edison R. Rosas5

Criador: Alvaro Baptista - Procedencia: MAROÑAS

33-4-2-529-4-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083765 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/09/24 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''04 1'02''87Urunday Shanghai Hero - - -10 16 ¾  50.90 -56.0 56.0 56.0  403E. R. RosasA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Mi Mayor Princesa
- The Buteler (BRZ) y Princesa Pandora por Strategic Prince (GB)

(6)

3 a.

STUD: Nuestra Manada

Chaquetilla: Blanco, rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado, mangas blancas, gorra blanca con rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado.
DEBUTANTE

Máximo A. González (-2)6

Criador: Aguirre Viera, Niber Mario - Procedencia: MAROÑAS

3-0-0-013-1-2-0

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082637 José G. Menchaca

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Brava Queen
- Unitarian (USA) y Lihuen por Ecclesiastic (USA)

(7)

4 a.

STUD: Cafecito

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, puños blanco, gorra azul.

Federico Hernández (-1)7

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-112-0-0-2

Jockey: 51.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082697 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'01''64 1'04''30Night And Day Positana - - -8 15  84.50 -55.0 55.0 54.0  410B. MoralesA

13/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''85 49''11 - -1'16''11 1'17''84My Secret Atenas 6 - -8 10  228.70 6 ¼ 4357.0 54.0 54.0  404B. MoralesA

08/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''75 46''67 - -1'05''63 1'09''40Jodela Vip Ave 9 - -11 22  335.30 8 141054.0 58.0 54.0  408B. MoralesA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'19''93 1'22''09Plaza Nabona Erianthe - - -6 12 ¼  103.30 -58.0 58.0 57.0  404C. A. RomeroA

15/11/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''49 48''81 - -1'16''60 1'19''27Farm Lady Jazmin Blanco 8 - -11 15 ½  109.10 5 ½ 101057.0 51.5 54.0  405B. MoralesA
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1-0-0-1
al. m.

Cuidador:Cero Falta
- Southern Lawyer (ARG) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA)

(8)

3 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Maicol De Souza8

Criador: Maria Teresita - Procedencia: MAROÑAS

11-0-0-128-3-7-1

Jockey: 56.0

::

$ 29,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000084606 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 36''93Mi Flash Venezia - - -3 2  3.00 -56.0 52.0 56.0  463M. De SouzaA

19/12/24 COL S700 Cab d3y4a D- - - -40''04 40''04Cariotipo Soñador Cat - - -1 3  14.50 -57.0 57.0 57.0  0M. De SouzaA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Gran Pupa JJ
- Pekos Joke (BRZ) y For Your Eyes (BRZ) por Ski Champ (USA)

(9)

3 a.

STUD: Beatriz Azucena

Chaquetilla: Rojo, banda verde, letras blancas, mangas verde, brazales blancos, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Edinson J. Rodríguez9

Criador: Aquiles JJ - Procedencia: MAROÑAS

16-2-4-129-2-4-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083961 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/12/24 FLD S600 Prdts 3a D- - - -32''43 34''61Garca Branca Indio Leopardo - - -8 12 ½  8.60 -54.0 56.0 56.0  474E. J. RodríguezA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (3) Arde Troya,  Enemigo: (8) Cero Falta,   Sorpresa: (9) Gran Pupa JJ
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000), Ganador Sostenido

16:45PREMIO: REGAL PERSES (2020)

CONDICIÓN: TCab 4a y+ perdedor, peso: 57 kg., TCab 4a y+ gdor. de 1 cs. en HLP, peso: 58,50 kg., de 5a y+ recibirán 3 kg. y 

TCab 5a y+ gdor. de 1 cs. en HNM o su equivalente. Peso: 57 kg., hembras 2 kg. menos.

BOLSA:  $ 153,481; $ 88,547 al 1º; $ 30,991 al 2º; $ 19,185 al 3º; $ 8,855 al 4º; $ 5,903 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

4-1-1-0
z. m.

Cuidador:Good Coffe
- Café Cain y Good Music por Good Report (ARG)

(1)

5 a.

STUD: El Mula

Chaquetilla: Bordó y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordó, brazal blanco, gorra a cascos bordó y negro

Máximo A. González (-2)1

Criador: Portas Montañez, Maria Carolina - Procedencia: MAROÑAS

5-2-1-013-1-2-0

Jockey: 55.5

::

$ 157,647

 2025  2025
MicroChip: 858000000066030 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -36''78 36''79Moneda Rusa Casual - - -2  Cz  3.70 -53.5 57.5 55.5  477D. GaierA

13/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''33 - - -36''32 37''63Lufkin Mogamak 3 - -6 7 ½  4.30 2 ¼ -55.5 56.5 55.5  478W. MacielA

15/11/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''16 - - -36''09 36''92Buenos Aires Lufkin 1 - -5 4 ¾  3.00 2 -58.5 55.5 55.5  492D. GaierA

05/04/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''11 - - -36''46 36''46El Diablito Casual 1 - -1 1 ½  1.60 2 -56.0 54.0 53.0  488J. L. De LeivasA

10/08/23 FLD S600 TCab 4a y+ D- - - -32''65 32''65Gambler Punto Penal - - -1 2  1.40 -57.0 57.0 57.0  0D. GaierA

10-1-2-2
z. m.

Cuidador:Indio Fund
- Fund Of Funds (USA) y India Tupi por Plicck (IRE)

(2)

7 a.

STUD: C. L. A.

Chaquetilla: Celeste, laterales y rombo blanco, herraduras negras, mangas blancas, puños y gorra celeste, pompón blanco

César A. Ibáñez2

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

8-3-3-021-2-2-5

Jockey: 55.5

::

$ 164,163

 2025  2025
MicroChip: 858000000059959 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -36''78 36''87Moneda Rusa Good Coffe - - -4  ½  14.90 -53.5 55.5 55.5  482C. A. IbáñezA

13/07/23 FLD F1000 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'00''00 1'01''58Mapauineni Muselina Van - - -5 9 ¼  3.90 -57.0 60.0 58.0  0C. A. IbáñezA

07/07/23 L.PD P1100 TCab 5a y+ g de 124''18 48''79 - -1'08''61 1'11''29Mr. Huaquero El Marques 3 - -12 15  9.80 2 ¾ 4451.0 57.0 54.0  487C. A. IbáñezA

09/06/23 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de h124''19 48''47 - -1'08''41 1'09''91Magikal Pampanito FT 2 - -5 8 ¾  4.70  VM  ¾ 250.0 54.0 57.0  485M. R. DávilaA

31/03/23 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 124''39 48''05 - -1'07''57 1'08''24Kennington Erratico 3 - -4 3 ½  5.60 2 3354.0 57.0 57.0  448C. A. IbáñezA

14-1-1-4
al. m.

Cuidador:El Diablito
- Dogomar y Diabla Folie por River Folie (ARG)

(3)

4 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Federico Hernández (-1)3

Criador: Oasis - Procedencia: MAROÑAS

13-0-2-112-0-0-2

Jockey: 58.5

::

$ 270,387

 2025  2025
MicroChip: 858000000081804 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -35''82 38''19Lufkin Another One - - -7 13 ¾  88.20 -57.0 55.5 57.5  396F. HernándezA

28/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -36''78 38''19Moneda Rusa Good Coffe - - -10 8  19.60 -53.5 55.5 57.5  400F. HernándezA

13/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''33 - - -36''32 37''68Lufkin Mogamak 6 - -7 7 ¾  22.10 6 -55.5 56.5 54.5  398Á. M. IbáñezA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''51 - - -36''37 36''99Seed Of Glory Mogamak 4 - -3 3 ¾  2.50 2 ½ -56.5 56.5 58.5  402C. VillarrealA

12/10/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''38 - - -37''01 37''88Perucho Sunday Moon 6 - -4 5  11.20 6 ½ -58.5 53.7 58.5  405E. A. TejeraA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Isolino
- Ecclesiastic (USA) y Lady Copacabana (BRZ) por Capitao Bank (BRZ)

(4)

6 a.

STUD: Don Renato

Chaquetilla: Verde manzana, franjas blanco y azul, mangas en mitades horizontales azul y blanco, gorra blanca

Maicol De Souza4

Criador: Walter Iglesias - Fernando Sánchez - Procedencia: MAROÑAS

7-1-0-328-3-7-1

Jockey: 55.5

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000063699 Oscar N. Molinelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/03/24 PAY S700 TCab d3y4a g de 1- - - -40''22 40''62Esperanza Blanca El Pollero Pobre - - -3 2 ½  4.80 -54.5 58.0 58.0  0F. PalavecinoA

08/02/24 PAY S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'02''74 1'03''10Ojos De Cielo Magico Touch - - -4 2  3.50 -53.6 54.0 57.0  513F. PalavecinoA

23/11/23 PAY S1100 TCab 4a y+- - - -1'08''34 1'09''42Niche El Bartolo - - -3 6 ¼  6.00 -58.0 55.0 58.0  0J. C. JorgeA

28/09/23 PAY S700 - - - -39''92 39''92Primero Ness El Pollero Pobre - - -1 1 ¼  3.80 -56.5 58.0 55.7  0F. PalavecinoA

31/08/23 PAY S700 TCab 4a y+- - - -40''24 40''52Thalia Sleepy - - -3 1 ¾  13.30 -53.0 55.0 55.8  0R. R. PonteA

6-1-1-1
z. h.

Cuidador:Abuela Nelsa
- The Leopard (USA) y Warsaw (BRZ) por Emmson (IRE)

(5)

7 a.

STUD: Los de Siempre

Chaquetilla: Celeste, cuello blanco, mangas en mitades horizontales azul y blanco, gorra negra.

Waldemar Maciel5

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado

38-2-2-148-4-3-8

Jockey: 56.5

::

$ 102,268

 2025  2025
MicroChip: 858000000063569 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -35''82 36''77Lufkin Another One - - -4 5 ½  19.30 -57.0 55.5 56.5  487W. MacielA

26/05/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''00 47''56 - -1'00''72 1'01''86Lulu Pigalle Pichenette 1 - -6 6 ½  7.50  Cz  Pz157.0 58.0 55.0  492W. MacielA

04/05/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''05 1'06''95Che Noha Lunabuena - - -4 5 ¼  6.20 -57.0 54.0 52.0  498M. A. GonzálezA

16/06/23 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''01 49''02 - -1'01''35 1'03''14Genuina Grace Jones 1 - -3 10 ½  7.10 1 ¼ 2 ¼258.5 57.0 58.5  467J. G. PrestesA

21/05/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''45 45''92 - -59''09 1'01''25Ghana Olympic Lady 3 - -8 12 ¾  7.70 2 7 ½554.0 57.0 55.0  468J. G. PrestesA
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5-1-2-1
z. h.

Cuidador:Moneda Rusa
- Rusoperez (ARG) y Lacotta por Asidero (ARG)

(6)

6 a.

STUD: El Distinto

Chaquetilla: Rojo, tiradores y mangas a rayas verticales oro, gorra roja.

Federico F. Píriz6

Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado

38-2-2-147-4-3-8

Jockey: 55.0

::

$ 173,925

 2025  2025
MicroChip: 858000000067410 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -36''78 36''78Good Coffe Casual - - -1  Cz  2.30 -55.5 57.5 53.5  481F. F. PírizA

30/11/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''27 - - -35''71 36''41Blue Girl General Mine 3 - -2 3 DQ 2  16.20 2 ½ -53.5 54.0 54.5  483F. F. PírizA

22/09/24 FLS S 800 TCab 4a y+ g de 1- - - -47''70 48''33Belleza Vt San Pepe - - -3 3 ¾  3.50 -55.7 53.8 54.0  0J. D. de ArrascaetaA

09/08/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''66 - - -36''56 37''70Khabib Sunday Moon 5 - -6 7  5.30 4 -56.0 51.0 53.5  472C. A. RomeroA

27/07/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''90 - - -36''59 36''97Dogcat Gambler 2 - -3 2 ¼  7.20 1 ½ -58.5 55.5 53.5  470C. A. RomeroA

2-1-0-0
z. m.

Cuidador:Storm Clasico
- Storm Warning (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG)

(7)

5 a.

STUD: Impreso

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Pablo Rodríguez7

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

5-2-1-047-11-8-7

Jockey: 55.5

::

$ 153,297

 2025  2025
MicroChip: 858000000068602 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/12/23 L.PD S650 TCab 4a y+ perd21''33 - - -36''29 37''05Atiendan Mandinga LC 6 - -5 4 ¾  4.00 6 -55.5 58.5 58.5  422J. L. De LeivasA

05/02/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd23''26 47''37 - -1'05''57 1'08''28Buena Fe Dog Inteligente 3 - -13 15 ¾  7.10  ½ 3 ¾757.0 57.0 53.0  418D. N. GonzálezA

26/06/22 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'06''17 1'07''57Tupungato Domingo Savio - - -6 7 ¾  8.20 -56.0 56.0 56.0  424R. A. CorA

28/05/22 L.PD H650 Prdts 2a perd21''37 - - -36''28 36''28Buena Fe Gra Heart 1 - -1 2 ¾  1.70 2 ½ -55.0 53.0 55.0  400R. A. CorA

21/04/22 FLD S600 Prdts 2a- - - -32''78 32''78Sueña Ramon Miss Prince - - -1 4 ½  3.20 -55.0 53.0 55.0  402R. A. CorA

6-1-2-1
z. m.

Cuidador:Buena Fe
- Smarty Jones (USA) y Yukasan por Subordination (USA)

(8)

5 a.

STUD: El Yumy 522

Chaquetilla: Rojo, hombros, mangas y gorra negra, brazal rojo

Eric Acosta8

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-131-4-3-2

Jockey: 58.5

::

$ 244,334

 2025  2025
MicroChip: 858000000068258 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/08/24 COL H600 TCab 3a y+- - - -33''95 35''16El Naranjo Reysthereys - - -5 7  12.00 -60.0 60.0 60.0  0M. De SouzaA

01/06/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''77 47''00 - -1'11''92 1'14''30Nahuel NP Domingo Savio 1 - -7 13 ¼  15.20 2  ½ Pz258.0 58.0 58.0  462D. GaierA

26/05/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''50 46''87 - -59''55 1'02''49Wanko Nahuel NP 3 - -8 17 ¼  5.60 2 12955.0 58.0 58.0  474H. F. LazoA

22/02/24 COL S700 Hcap TCab 4a y+- - - -39''13 40''28Squanto Augusto - - -4 6 ¾  6.40 -62.0 55.0 53.0  0W. MacielA

16/11/23 COL S1200 TCab 3a y+- - - -1'12''53 1'14''76El Caro Beater - - -6 12 ¾  12.90 -56.0 55.0 55.0  0D. GaierA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Spring Thunder
- Desejado Thunder (BRZ) y Spring Flower por Forli New

(9)

5 a.

STUD: Los Estela

Chaquetilla: Amarillo y negro a rayas verticales, círculo negro con letras amarillas, mangas negras, gorra amarilla con pompón negro.

Ángel M. Ibáñez (-4)9

Criador: Oasis - Procedencia: -- No especificado

7-1-1-03-0-0-1

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068710 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'15''68Mai Dire Mai Viggo - - -10 14 ½  29.80 -58.0 57.0 50.0  504Á. M. IbáñezA

08/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''69 46''52 - -59''54 1'01''06Decebalo Conquistador Soy 5 - -7 8 ¾  32.50 3 ½ 8458.0 58.0 54.0  506C. VillarrealA

02/11/24 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de h125''08 49''29 - -1'09''71 1'13''58Capolacha M Poseidon MG 5 - -7 22 ¾  6.70 4 ½ 8757.0 55.5 57.0  522E. J. RodríguezA

25/08/24 COL H 800 TCab 5a y+- - - -46''87 47''95Madrugada Rico Boy - - -4 6 ¼  3.90 -56.0 57.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

16/05/24 COL S1000 TCab 4a y+ perd- - - -56''84 58''04La Galera Toquetona Z - - -2 7  2.70 -55.0 55.0 57.0  0D. N. SánchezA

9-1-2-0
z. h.

Cuidador:Mogamak
- Mogador (USA) y Sub Mak por Subordination (USA)

(10)

4 a.

STUD: LDMA

Chaquetilla: Verde luz y celeste en mitades verticales, cuello, letras, puños y vicera roja, gorra a cascos verde luz y celeste.

Julio D. de Arrascaeta10

Criador: Hs. Santa María de Juncal - Procedencia: -- No especificado

3-0-0-015-1-2-2

Jockey: 56.5

::

$ 240,889

 2025  2025
MicroChip: 858000000079485 Darío U. Osores

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''33 - - -36''32 36''69Lufkin Gambler 4 - -2 2  8.00 4 -55.5 55.5 56.5  475J. D. de ArrascaetaA

15/11/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''16 - - -36''09 36''88Buenos Aires Lufkin 5 - -4 4 ½  8.30 4 -58.5 55.5 56.5  472J. D. de ArrascaetaA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''51 - - -36''37 36''60Seed Of Glory El Diablito 2 - -2 1 ½  2.40  Hco -56.5 58.5 56.5  479D. GaierA

13/10/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''37 46''90 - -1'06''17 1'07''70Rin Ring Vip Ave 2 - -6 9  11.40  ½ Pz 1157.0 58.0 58.0  488R. R. PonteA

17/03/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''68 46''36 - -1'05''71 1'07''63Raw Demon Summer Voodo 2 - -7 10 ¾  14.20 2 2 ½357.0 57.0 57.0  462R. R. PonteA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (6) Moneda Rusa,  Enemigo: (10) Mogamak,   Sorpresa: (4) Isolino



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 65.000)

17:15PREMIO: MACHIAVELLO (2021)

CONDICIÓN: Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 150,718; $ 90,431 al 1º; $ 31,651 al 2º; $ 19,593 al 3º; $ 9,043 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

7-0-2-0
al. m.

Cuidador:Bro (ARG)
- Holy Boss (USA) y Queen Norita (ARG) por Sidney's Candy (USA)

(1)

4 a.

STUD: Waldo

Chaquetilla: Rojo, V llena amarilla, mangas blancas con brazales amarillo y rojo, gorra negra.

Mario H. González1

Criador: La Nora - Procedencia: MAROÑAS

9-2-3-014-2-1-1

Jockey: 57.0

::

$ 90,187

 2025  2025
MicroChip: 032050000285322 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''56 48''67 - -1'15''75 1'16''31Naruto Viggo 7 - -2 3  5.00 5 5557.0 57.0 57.0  469M. H. GonzálezA

04/01/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''97 1'08''18El Maximo Jugar y Kobrar - - -5 6 ¾  26.20 -55.0 58.0 57.0  470M. H. GonzálezA

28/12/24 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''87 1'15''08Chef John Naruto - - -2 1 ¼  12.50 -57.0 57.0 57.0  470M. H. GonzálezA

13/12/24 L.PD F1200 Cab 4a y+ perd24''31 - - -1'15''61 1'18''19Dale Martincho Husson Cat 8 - -7 15  45.40 4 ½ -57.0 57.0 53.0  472Á. M. IbáñezA

6 ½30/11/24 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd24''93 50''41 1'14''08 -1'28''40 1'30''66Varatlan Presente 5 7 -8 13 ¼  28.40 4 ¼ 4657.0 57.0 57.0  467J. E. PérezA

6-0-0-1
z. m.

Cuidador:Baleador
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(2)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fernando C. Olivera2

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

20-0-2-27-0-1-1

Jockey: 57.0

::

$ 41,096

 2025  2025
MicroChip: 858000000081994 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'28''51 1'29''77Proemio Sun Is Shining - - -6 7 ¼  5.20 -53.0 57.0 57.0  476C. S. MéndezA

01/12/24 MRÑ F1200 Cab 4a y+ perd22''77 47''60 - -1'13''58 1'15''01Miloco Partisano 8 - -5 8 ½  10.00 7 ½ 7958.0 57.0 57.0  476C. S. MéndezA

3 ½07/06/24 L.PD P1400 Cab 3a perd24''23 48''75 1'14''14 -1'27''55 1'28''71Fares Evocandote 2 4 -4 6 ¾  2.60  ½ 2256.0 56.0 56.0  472C. S. MéndezA

1226/05/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''44 46''83 1'10''36 -1'35''62 1'37''00Louis Vuitton Rio Flamengo 11 6 -5 7 ¾  8.00 10 8 ½1056.0 56.0 56.0  466C. S. MéndezC

 Hco10/05/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''40 48''57 1'13''68 -1'33''85 1'34''23Shangai Kid Mr. Scandal 1 2 -3 2 ¼  7.20  Pz  Hco256.0 56.0 54.0  466F. RodríguezA

11-0-0-2
z. m.

Cuidador:Liberty Fever
- Texas Fever (USA) y Sweet Liberty (BRZ) por Wild Event (USA)

(3)

4 a.

STUD: Sed y Hambre

Chaquetilla: Amarillo, bandas cruzadas, estrellas en mangas y gorra negra.

Edinson J. Rodríguez3

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

11-0-0-129-2-4-3

Jockey: 57.0

::

$ 96,030

 2025  2025
MicroChip: 858000000081444 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/12/24 COL S1400 TCab d3y4a D- - - -1'27''91 1'27''91Asiatik Complicado Boy - - -1 6  1.60 -53.0 57.0 57.0  0E. J. RodríguezA

13/12/24 L.PD F1200 Cab 4a y+ perd24''31 - - -1'15''61 1'16''85Dale Martincho Husson Cat 7 - -4 7 ¼  10.30 4 -57.0 57.0 57.0  475E. J. RodríguezA

17/10/24 COL S1500 TCab 4a y+ D- - - -1'35''37 1'35''77Tap It Nino Alfredo Baratta - - -2 2 ¼  10.30 -57.0 51.0 57.0  0E. J. RodríguezA

25/08/24 COL H2000 TCab 4a y+- - - -2'14''70 2'16''39Gran Escape El Manotazo - - -5 9 ¾  3.10 -55.0 55.0 57.0  0M. De SouzaA

01/08/24 COL S1600 TCab 4a y+ D- - - -1'41''16 1'43''02Varatlan Costero Fever - - -5 10 ¾  4.10 -57.0 56.0 53.0  0F. G. D'alboraA

9-0-1-1
t. m.

Cuidador:El Shaman
- Voodoo Swinge (USA) y Natashka Love por Time For Love (USA)

(4)

4 a.

STUD: Los Tua

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo vertical, mangas y gorra celeste.

Carlos A. Vigil4

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

3-0-0-014-2-0-2

Jockey: 57.0

::

$ 75,946

 2025  2025
MicroChip: 858000000068041 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''56 48''67 - -1'15''75 1'16''81Naruto Bro 5 - -4 5 ¾  7.00 3  ½ Pz157.0 57.0 57.0  550C. A. VigilA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'14''66Mai Dire Mai Viggo - - -4 8 ¾  8.20 -58.0 57.0 57.0  548J. E. PérezA

20/12/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd25''31 49''61 - -1'02''19 1'02''86Mogabby Don Fulano 4 - -2 4  2.00 3 2 ½357.0 53.0 57.0  559C. A. VigilA

30/11/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''12 47''49 - -1'07''82 1'08''92Soy Saltimbanqui Daddy Haven 8 - -4 6 ½  19.00 5 ¼ 5 ¾653.0 57.0 57.0  552C. A. VigilA

08/11/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''07 48''66 - -1'08''98 1'11''88Juaca Mogabby 3 - -10 16 ¼  6.70 2 ½ 5557.0 57.0 57.0  568C. A. VigilA

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Kaka
- Best Of The Best (BRZ) y Muezza por Cafetín (ARG)

(5)

4 a.

STUD: Media Luna Roja

Chaquetilla: Negro, media luna roja, mangas negras, listones blancos, gorra a cascos negro y rojo.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Nicolás Alarcón (-4)5

Criador: Media Luna Roja - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-06-0-0-1

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068902 Sebastián Báez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'28''51 1'30''49Proemio Sun Is Shining - - -7 11 ½  6.50 -53.0 57.0 53.0  450N. AlarcónA

 Hco14/12/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''01 46''97 1'12''69 -1'33''49 1'36''45Shangai Kid Varatlan 1 1 -10 17  3.50 1 ½  Cz158.0 58.0 53.0  446N. AlarcónA

 ¼ 01/12/24 MRÑ F1600 Cab 4a y+ perd24''43 48''29 1'10''80 -1'39''87 1'40''13Majestuoso Fever Pablo Emilio 2 1 -2 1 ½  52.30  ½  ½ 257.0 58.0 53.0  452N. AlarcónA

3 ½10/11/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd22''70 46''80 1'11''82 -1'31''33 1'32''91Tropical Fever Majestuoso Fever 3 4 -6 9 ¼  134.00 3 ¼ 2 ¼358.0 57.0 53.0  456N. AlarcónA

22/09/24 MRÑ F1200 Cab 4a y+ perd23''04 46''55 - -1'11''25 1'15''85Save The King Pedro Navaja 5 - -12 27  98.40 3 ¾ 7757.0 58.0 55.0  456M. A. GonzálezA



Viernes 24 de Enero, 2025

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Artesano
- Palpitado y Arte Temporal por Roar Of The Tiger (USA)

(6)

5 a.

STUD: Los Paraísos

Chaquetilla: Blanca, cuello y circulo verde, mangas rojas, gorra a circulos verde y rojo.

Maicol De Souza6

Criador: Adema - Procedencia: -- No especificado

10-1-0-028-3-7-1

Jockey: 54.0

::

$ 18,539

 2025  2025
MicroChip: 858000000068453 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'20''23Cachetuda Job Di Mouse 8 - -7 21 ¼  9.60 13 16852.0 54.0 56.0  516S. GonzalezA

710/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd23''06 46''72 1'10''48 -1'28''84 1'29''84Broud Gadhir 8 8 -8 5 ¾  25.40 6 ½ 7957.0 54.0 53.0  482S. FioritoC

425/11/23 L.PD S1500 Cab 4a y+ perd23''46 47''40 1'14''03 -1'34''77 1'35''16Indio Charrua Rayeni 11 5 -3 2 ¼  19.20 13 101057.0 57.0 57.0  488M. De SouzaA

2 ½12/11/23 MRÑ S1600 Pllos 3a perd23''81 47''02 1'11''02 -1'36''82 1'38''49Attitude Boy Ready Nights 6 5 -8 9 ¼  58.90 2 ¾ 2 ½456.0 56.0 55.0  488M. De SouzaC

19/10/23 PAY S1200 TCab 4a y+- - - -1'14''77 1'15''52El Bartolo Smarty Chris - - -3 4 ½  26.10 -55.0 58.0 58.0  0M. De SouzaA

5-0-1-2
al. m.

Cuidador:Dubai Moon
- E Dubai (USA) y Beso De Luna (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(7)

4 a.

STUD: El Largo

Chaquetilla: Blanco y rojo en cuarteles, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos blanco y rojo.

Julio D. de Arrascaeta7

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

6-0-0-115-1-2-2

Jockey: 57.0

::

$ 85,276

 2025  2025
MicroChip: 858000000079566 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

412/01/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''34 46''38 1'12''96 -1'19''71 1'20''67Partisano Vandaliko 6 3 -3 5 ½  15.90 2 ¼ 5557.0 58.0 57.0  448J. D. de ArrascaetaA

6 ¼30/11/24 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd24''93 50''41 1'14''08 -1'28''40 1'30''38Varatlan Presente 7 6 -7 11 ½  5.00 6 5 ½857.0 57.0 57.0  463H. F. LazoA

222/11/24 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd23''79 48''16 1'13''79 -1'20''57 1'21''12Mai Dire Mai Texas Royale 6 2 -2 3  2.70 4 ½ 3 ½457.0 57.0 57.0  463J. D. de ArrascaetaA

 Hco02/11/24 L.PD S1800 TCab 4a y+ perd26''02 54''05 1'21''15 1'46''842'00''47 2'01''73Explota Explota Gran Escape 3 1 33 7 ¼  6.30 3 ½ 2 ½ 1 ¼354.0 58.5 57.0  461J. D. de ArrascaetaA

8 ½26/10/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''64 46''90 1'11''46 -1'37''33 1'39''40Discretly Plik Pingo Remachado 5 4 -10 12  22.80 6 ½ 7358.0 58.0 57.0  458J. D. de ArrascaetaC

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (3) Liberty Fever,  Enemigo: (1) Bro (ARG),   Sorpresa: (2) Baleador



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $ 34.560)

17:45PREMIO: POSEIDON INC (2022)

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 236,669; $ 142,001 al 1º; $ 49,700 al 2º; $ 30,767 al 3º; $ 14,200 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'29''65 Folk Honour - 56 - 27 Jun, 2,020

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Punisher
- Lucullan (USA) y Sex In The City (ARG) por Roman Ruler (USA)

(1)

3 a.

STUD: Los Perejiles

Chaquetilla: Negro, bandas cruzadas rojo y verde, una manga roja y otra verde, gorra negra.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Fernando C. Olivera1

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

20-0-2-27-0-1-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083128 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''27 1'25''47Rioplatense Galo Velho - - -4 7  64.80 -57.0 56.0 56.0  510F. H. GuedesA

12/10/24 RCH S1100 Prdts 3a D- - - -1'08''49 1'09''81Rancagua Sushi Magnum - - -4 7 ½  3.00 -54.0 53.0 56.0  0C. S. MéndezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Lavaggio (ARG)
- Treasure Beach (GB) y La Potenza (ARG) por Orpen (USA)

(2)

3 a.

STUD: Pilar

Chaquetilla: Bordó, letra, cuello y mangas beige, puños bordó, gorra beige.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Edinson J. Rodríguez2

Criador: La Providencia - Procedencia: MAROÑAS

9-0-0-229-2-4-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 032050000623944 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''27 1'27''65Rioplatense Galo Velho - - -12 19 ¾  113.90 -57.0 56.0 56.0  462E. J. RodríguezA

413/10/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''30 47''55 1'11''38 -1'22''97 1'24''62Supimpa TH Rodostamo 3 5 -8 10 ¼  53.10 1 ¾ 1 ¾456.0 56.0 56.0  464E. J. RodríguezC

12/09/24 FLD S1200 Clas Prdts 3a D- - - -1'14''77 1'14''87Honorlod Holy Queen - - -2  ½  3.50 -56.0 54.0 56.0  470E. J. RodríguezA

1010/08/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''23 47''18 1'12''32 -1'23''97 1'27''63Lirios Court Elon Musk 4 10 -10 21 ¾  5.60 1 ¾ 2 ¼456.0 56.0 56.0  474E. J. RodríguezC

3-0-2-0
z. m.

Cuidador:Tyson Fury (BRZ)
- Courtier (USA) y Tapera (ARG) por Forestry (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hs. Belmont

Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Maicol De Souza3

Criador: Do Morro - Procedencia: MAROÑAS

11-0-1-128-3-7-1

Jockey: 56.0

::

$ 101,797

 2025  2025
MicroChip: 981020002166057 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''27 1'29''03Rioplatense Galo Velho - - -14 27 ¾  6.60 -57.0 56.0 56.0  482M. De SouzaA

430/11/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''22 47''20 1'13''65 -1'34''10 1'34''29Don Servando Altenor Garcia 1 1 -2 1  2.10  ½ 3156.0 52.0 56.0  473M. De SouzaA

 Hco15/11/24 L.PD S1400 Cab 3a perd24''69 48''85 1'13''72 -1'27''00 1'27''07Sherif Dillon Il Bambino 1 2 -2  ¼  8.40 3 2 ½156.0 56.0 56.0  477M. De SouzaA

18/10/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''82 - -1'14''39 1'16''42Arthur Prize Super Pipo 7 - -8 11 ¾  2.10 4 5 ¾456.0 56.0 56.0  477M. De SouzaA

15/03/24 TAR P1300 Prod.2a.perd.- - - -1'17''57 -Rafa Do Iguassu Gui Di Job - - -2 3 ¾  2.30 -56.0 54.0 56.0  493V. RochaC

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Tayta
- Trinniberg (USA) y High Banana por T. H. Approval (USA)

(4)

3 a.

STUD: Viejo Carlos

Chaquetilla: Rojo, V. oro, mangas en mitades horizontales rojo y oro, gorra roja con raya longitudinal oro.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Pablo Rodríguez4

Criador: El Principio - Procedencia: MAROÑAS

14-3-1-147-11-8-7

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083515 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/09/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''63 1'10''30Piedano Querido Joy - - -10 21 ½  54.40 -56.0 57.0 53.0  490M. A. GonzálezA

07/12/23 COL P700 Prdts 2a D- - - -41''63 44''45Tina Turner It's a Heartache - - -9 16 ¼  8.00 -55.0 55.0 55.0  0J. C. CalcerradaA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Tu Soñador
- Steen y Soniechka por Hitchcock (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.

Fabio H. Guedes5

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

10-1-0-037-3-2-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083539 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 11/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''35 48''91 1'14''09 -1'36''99 1'37''57Vale Quatro Honorlod 1 1 -6 3 ¼  27.50 2  ½ 156.0 56.0 56.0  485F. H. GuedesA

1313/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''92 48''52 1'14''23 -1'36''21 1'42''78Karlovy Vary Constantino 2 9 -10 38 ¼  1.90  ½ 1256.0 56.0 56.0  487L. A. CáceresA

21/11/24 FLD S1400 Cab 3a y+- - - -1'26''32 1'26''32Oggi Vincere Quality Forest - - -1 7  4.20 -56.0 52.0 56.0  480D. GaierA

09/11/24 FLS S1500 Cab d3y4a D- - - -1'33''24 1'33''96Genio y Figura Quadrangolare - - -3 4 ¼  4.30 -57.0 56.0 56.0  0E. J. RodríguezA

24/10/24 FLD H1100 Pllos 3a D- - - -1'06''40 1'07''81Quiahuyo Pa Que Llorar - - -4 8  6.90 -52.0 56.0 56.0  481E. J. RodríguezA

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Flecha Vermelha (BRZ)
- Red Rock Canyon (IRE) y Sociable (GB) por Danehill (USA)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Las Madres

Chaquetilla: Verde, V., mangas y gorra amarilla.

Vagner Leal6

Criador: Las Madres - Procedencia: MAROÑAS

9-1-2-124-4-6-3

Jockey: 56.0

::

$ 49,599

 2025  2025
MicroChip: 981020002236068 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'33''45 1'33''80The Mediterranean Vale Quatro - - -2 2  2.20 -56.0 56.0 56.0  449V. LealA

2 ½07/12/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''33 47''85 1'12''44 -1'24''81 1'25''48Don Cirne Kannemann 4 2 -2 4  39.80 2 1 ¾556.0 57.0 56.0  448V. LealA

413/10/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd22''41 47''20 1'11''04 -1'23''19 1'25''11Juancito Walker Ludus Magnus 1 6 -11 11  46.30  Cz 2 ½456.0 56.0 56.0  448V. LealC

521/09/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''54 48''12 1'12''48 -1'30''22 1'32''33Pagliuca Non Costa Caro 6 8 -9 12 ½  28.90 4 ¾ 6 ¼756.0 56.0 56.0  450P. RodríguezC



Viernes 24 de Enero, 2025

3-0-1-0
z. m.

Cuidador:Super Pipo
- T. H. Approval (USA) y Jasmim Smell (BRZ) por Peintre Celebre (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres7

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

15-4-0-124-6-0-3

Jockey: 56.0

::

$ 48,988

 2025  2025
MicroChip: 858000000083066 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''93 48''25 - -1'13''18 1'15''50Dolarisimo Vale Quatro 9 - -7 13 ½  2.00 5 8 ½656.0 56.0 56.0  470L. A. CáceresA

03/11/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd- - - -59''89 1'00''78Sonic Fever Disfruten - - -3 5 ¼  4.10 -57.0 56.0 56.0  486V. LealA

18/10/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''82 - -1'14''39 1'14''76Arthur Prize Empiric Candy 11 - -2 2 ¼  17.60 8 ½ 8756.0 56.0 56.0  481L. A. CáceresA

5 ½11/05/24 MRÑ S1500 Pllos 2a perd22''50 45''24 1'10''14 -1'29''51 1'32''94San Andres Stupenda PH 3 4 -11 19 ¾  14.60 2 3 ¼455.0 55.0 55.0  490M. De SouzaC

928/04/24 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''31 46''82 1'10''97 -1'23''47 1'25''25Timbalero Banderazo 6 6 -7 10 ¼  87.10 3 4 ¾756.0 55.0 55.0  488R. S. CornelliA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (6) Flecha Vermelha (BRZ),  Enemigo: (3) Tyson Fury (BRZ),   Sorpresa: (1) Punisher



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 70.000)

18:15PREMIO: QUE GUAPO (2023)

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''79 Enjoy - 57 - 18 May, 2,017

Arena

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Juju
- The Leopard (USA) y Iberica por Ibero (ARG)

(1)

3 a.

STUD: Las Brujas

Chaquetilla: Celeste franja y mangas blancas
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Maicol De Souza1

Criador: Las Brujas - Procedencia: MAROÑAS

10-0-2-328-3-7-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083773 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/12/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''03 1'14''03Luna Llena Vh Acaramelada Bomb - - -1 4  28.80 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

1-0-0-0
t. h.

Cuidador:Holy Fever
- Texas Fever (USA) y Holly por Asidero (ARG)

(2)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Yair E. Pereira2

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

43-5-3-722-2-2-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084357 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/12/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''41 46''66 - -1'05''20 1'06''54Bonita Demas Melodia De Dios 9 - -8 7 ½  48.30 9 ½ 7857.0 57.0 56.0  434H. F. LazoA

03/11/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''93 1'09''00Casi Puntual Tap It Faith - - -6 11 ¾  18.20 -57.0 57.0 56.0  438F. H. GuedesA

13/09/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''75 1'08''97Tina Turner Beverly - - -6 13  9.10 -56.0 56.0 56.0  441N. M. RomeroA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Que Carta
- Kodiak Kowboy (USA) y Radio Continental por Robin Des Pins (USA)

(3)

3 a.

STUD: Don Alcides

Chaquetilla: Punzó, V, y mangas oro, gorra a cascos.

Jhonatan Mora3

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

4-1-0-06-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084081 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''29 1'14''93Simple Miracle Aqui Estoy - - -7 15  56.20 -56.0 57.0 56.0  426J. MoraA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'10''32Odett Verbania 10 - -6 14 ¼  33.40 11 121056.0 56.0 56.0  431J. MoraA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'24''59Aqui Estoy Sanely In Charge 6 - -9 19 ¼  45.30 6 5 ½656.0 56.0 56.0  426H. F. LazoA

04/10/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''26 - -1'07''82 1'09''84Casi Puntual Verbania 13 - -9 11 ¾  104.60 12 141456.0 56.0 56.0  423J. MoraA

20/07/24 MRÑ S1000 Yeg 3a perd22''84 47''54 - -1'00''43 1'03''81Madrid Nochedecopas 7 - -6 19 ½  29.30 11 7656.0 57.0 56.0  422J. D. de ArrascaetaA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Pimienta
- Unitarian (USA) y Amistosa Found por Fund Of Funds (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Colita

Chaquetilla: Punzó, rombos verde, gorra a cascos.

César A. Ibáñez4

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

25-2-2-321-2-2-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083351 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'18''76 1'21''19Luna Llena Vh Retobada Warm - - -8 14 ¼  42.10 -56.0 56.0 56.0  439C. A. IbáñezA

06/09/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''39 48''76 - -1'14''91 1'17''84Que Mas Pues Julia Do Jaguarete 11 - -8 17  45.60 15 101156.0 56.0 56.0  446F. H. GuedesA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Puntera
- A Little Warm (USA) y Punch Glory (ARG) por Honour and Glory (USA)

(5)

3 a.

STUD: De Menor a Mayor

Chaquetilla: Negro y azul a rayas verticales, cuello azul, mangas negras, gorra blanca.

Waldemar Maciel5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado

12-3-1-148-4-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084300 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -1'00''21 1'02''83Nina Posse Niñata - - -7 15 ¼  53.60 -57.0 55.0 56.0  500D. GaierA

3006/12/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd23''59 47''91 1'13''23 -1'20''24 1'35''02Idola Local Oggi Ragazza 11 11 -11 v/c  39.90 17 251156.0 56.0 52.0  499S. BazA

22/11/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''67 48''60 - -1'14''85 1'18''21Beverly Simple Miracle 4 - -6 20  6.90 1 ½ 6 ¼456.0 56.0 52.0  502S. BazA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Dinastia Play
- Outplay (BRZ) y Bahira por Ecclesiastic (USA)

(6)

3 a.

STUD: Rincón del Abuelo

Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra azul, círculo rojo, letras negras, mangas en mitades horizontales rojo y azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Federico F. Píriz6

Criador: Rincón del Abuelo - Procedencia: MAROÑAS

13-1-0-147-4-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082785 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/01/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''08 46''00 - -1'12''26 1'16''67Sal Diossa Calladita 4 - -5 25 ½  5.70 4 ¼ 6556.0 56.0 56.0  504H. F. LazoA

27/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''29 1'15''10Simple Miracle Aqui Estoy - - -8 16  20.60 -56.0 57.0 56.0  502F. F. PírizA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''30 1'23''63Respingona Sophisticated CA - - -10 30 ½  25.40 -57.0 56.0 56.0  508F. F. PírizA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Payaadetodo
- Trinniberg (USA) y La Soberana por Mogador (USA)

(7)

3 a.

STUD: 5 x 5

Chaquetilla: Rojo, lunares y círculo blanco, letras rojas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojo y blanco.

Braian Morales (-3)7

Criador: San Salvador - Procedencia: MAROÑAS

11-0-0-111-1-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081757 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''09 48''31 - -1'08''25 1'11''36Donatela Vivir Mi Vida 3 - -7 17 ¾  8.60 2 9755.0 56.0 56.0  450M. De SouzaA

14/11/24 COL S1300 Pcas 3a- - - -1'21''70 1'21''70All The Day Baby Jane - - -1 3  2.00 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

17/10/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''70 1'14''97Little Regal Que Panorama - - -2 1 ½  8.20 -56.0 56.8 56.0  0M. De SouzaA

26/09/24 COL S1000 Pcas 3a D- - - -58''02 58''80Holy Queen City Torke - - -2 4 ½  4.20 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

25/08/24 COL H 800 Yeg 3a y+- - - -45''59 46''39Joselin Que Panorama - - -4 4 ½  20.50 -56.0 56.0 52.7  0F. G. D'alboraA



Viernes 24 de Enero, 2025

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (1) Juju,  Enemigo: (7) Payaadetodo,   Sorpresa: (2) Holy Fever



Viernes 24 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 80.000), DobleFinal   Base$30

18:45PREFERENCIAL "MAKE MONEY"

CONDICIÓN: Handicap para todo caballo de 3 años y más edad. Excluidos los ganadores clásicos en HNM o hipódromos del 

exteior en los últimos 12 meses.

BOLSA:  $ 288,000; $ 172,800 al 1º; $ 60,480 al 2º; $ 37,440 al 3º; $ 17,280 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''79 Enjoy - 57 - 18 May, 2,017

Arena

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Fast Royal
- Keep Control (BRZ) y Fast-Kina (BRZ) por Choctaw Ridge (USA)

(1)

4 a.

STUD: Virgen del Lourdes

Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.

Waldemar Maciel1

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

8-1-1-148-4-3-8

Jockey: 53.0

::

$ 26,280

 2025  2025
MicroChip: 858000000081647 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/01/25 MRÑ S1200 Hcap Esp TCab22''35 45''04 - -1'11''09 1'12''37Que Fletero Temporal Fever 9 - -8 6 ¾  5.70 10 8 ½959.0 56.0 54.8  492M. H. GonzálezA

201/12/24 MRÑ F1300 Cab 4a y+ g de 122''98 46''29 1'11''49 -1'18''47 1'18''47Honorable Gandhi Siempre Happy 3 1 -1 2  8.20 1  ½ 357.0 56.0 57.0  494M. H. GonzálezA

01/09/24 MRÑ P1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'19''44 1'20''27No Violence Fatal Afleet - - -9 4 ¼  15.00 -57.0 58.0 57.0  494F. C. OliveraA

18/08/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''16 1'13''09Taitia Atacador - - -6 5 ¼  7.60 -58.0 58.0 57.0  500F. C. OliveraA

28/07/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''22 46''96 - -1'11''57 1'11''57Fatal Afleet Pentagono 1 - -1 Hco  3.80  ½  ½ 158.0 57.0 57.0  490F. C. OliveraA

7-1-1-2
z. m.

Cuidador:Nitro a Mais (BRZ)
- Alpha (USA) y Artista Plastica (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(2)

4 a.

STUD: Cuchilla de Machin

Chaquetilla: Verde y blanco a rombos, mangas en mitades horizontales blanco y negro, gorra roja

No Correrá2

Criador: Dos Girassois - Procedencia: MAROÑAS

4-0-0-10-0-0-0

Jockey: 50.0

::

$ 220,677

 2025  2025
MicroChip: 981020002164134 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S600 Hcap TCab 3a y+- - - -32''27 32''92Hanno Brigadeiro Lolo - - -4 3 ¾  4.80 -53.0 56.0 53.0  467J. M. DiazA

05/01/25 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+- - - -1'01''32 1'01''77Legal Avenue Heredero Show - - -3 2 ½  17.80 -56.0 57.0 50.0  481E. A. TejeraA

20/10/24 MRÑ S1100 Cab 4a g de 122''26 46''39 - -1'05''01 1'07''91Hermosa Pinga La Odisea 1 - -8 16 ½  15.60 1 2 ¾559.0 58.0 55.0  460B. CheleriA

05/10/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''83 46''68 - -1'06''02 1'08''18El Alfonzo Legal Avenue 3 - -7 12 ¼  13.20 1 ¼ 4 ½658.0 58.0 55.0  456B. CheleriA

21/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''69 46''16 - -1'03''97 1'05''74Golden Prince Scott Di Job 2 - -8 10 ½  7.20 1 ½ 2257.0 58.0 55.0  452B. CheleriA

16-0-0-0
z. h.

Cuidador:Bagheeraz
- The Leopard (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(3)

4 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Eguard A. Tejera3

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

1-0-0-07-1-0-1

Jockey: 50.0

::

$ 15,096

 2025  2025
MicroChip: 858000000080275 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -36''78 37''92Moneda Rusa Good Coffe - - -9 6 ½  133.20 -53.5 55.5 53.0  412B. CheleriA

13/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''33 - - -36''32 37''63Lufkin Mogamak 7 - -5 7 ½  125.00 7 -55.5 56.5 53.0  416B. CheleriA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 38''36Barista Galope Real 9 - -9 11  77.50 10 -56.0 53.0 52.4  407E. AcostaA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''53 - - -36''15 37''99Khabib Poseidon MG 8 - -9 11 ¼  35.40 8 -58.5 55.5 55.0  399J. D. de ArrascaetaA

18/10/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''47 48''95 - -1'09''87 1'12''23Tanita Storm Kendra 1 - -9 14  71.20  Hco 2 ½557.0 57.0 57.0  404J. D. de ArrascaetaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tetuan
- Texas Fever (USA) y Dona De Tudo por A Little Warm (USA)

(4)

4 a.

STUD: Don Eusebio

Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Yair E. Pereira4

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

4-1-0-022-2-2-2

Jockey: 60.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067509 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/12/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'05''95 1'06''23El Caro Ma Cherie - - -2 1 ½  4.10 -56.0 61.0 60.0  452H. F. LazoA

09/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''60 46''25 - -1'11''62 1'11''67Ma Cherie Regal Fortune 3 - -3  Pz  3.50 1 ½ 2 ¼360.0 55.0 62.0  452H. F. LazoA

07/09/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''23 46''58 - -1'11''68 1'11''68Negra Modelo Quetormenta 1 - -1 1 ¾  3.80  ¼ 2155.0 54.0 56.0  450H. F. LazoA

14/07/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 3 y+22''44 46''62 - -1'12''23 1'12''93Living Legend Frosty 4 - -3 3 ¾  3.30 4 4458.0 50.0 55.0  444H. F. LazoA

22/06/24 MRÑ F1200 Yeg 3a y+ L22''91 46''48 - -1'12''94 1'14''29Living Legend Original Cash 1 - -4 5 DQ 4  5.00 1  Hco160.0 60.0 59.5  448J. C. MéndezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Labor Day (BRZ)
- Emcee (USA) y Ballabille (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(5)

5 a.

STUD: Hs. Belmont

Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Maicol De Souza5

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

11-0-1-128-3-7-1

Jockey: 63.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 985111001968985 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1000 - - - -57''99 59''11Metido A Bacana Honey Moon - - -6 6 ¼  182.60 -60.0 54.5 60.0  534M. De SouzaA

14/12/24 MRÑ S1000 TCab 5a y+ g de 422''77 46''86 - -1'00''03 1'00''03Que Fletero Sinai Thunder 3 - -1  Cz  2.80 2  Cz156.0 56.0 57.0  540M. De SouzaA

16/11/24 MRÑ S1100 Hcap TCab 5a y+ g de 122''38 46''02 - -1'05''13 1'05''42Sinai Thunder Que Fletero 5 - -3 1 ¾  5.50 3 ½ 1 ½254.0 56.0 59.0  538M. De SouzaA

03/11/24 MRÑ S1200 Hcap Esp TCab- - - -1'11''32 1'12''45Leopard Milk Shake - - -10 6 ¼  17.20 -55.5 58.5 59.5  536E. J. RodríguezA

21/09/24 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''82 45''44 - -1'09''14 1'09''75Salvador Dali Kowboy K 3 - -3 3 ½  2.20 2 3254.0 53.0 56.0  540F. C. OliveraA



Viernes 24 de Enero, 2025

6-3-1-2
z. m.

Cuidador:Mi Trago Fuerte
- Matterhorn (USA) y Tragi Farsa por Alcorano (BRZ)

(6)

4 a.

STUD: Imelda

Chaquetilla: Blanca y verde en mitades horizontales, gorra blanca, divisa verde.

Pablo Rodríguez6

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: -- No especificado

38-8-7-747-11-8-7

Jockey: 57.0

::

$ 791,794

 2025  2025
MicroChip: 858000000067523 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -59''14 59''62Sinai Thunder Temporal Fever - - -3 2 ¾  1.90 -55.0 56.0 57.0  452P. RodríguezA

02/11/24 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+24''35 48''88 - -1'13''55 1'13''55Dhara Lunatico Ave 2 - -1 2  1.60 1  Pz155.0 56.0 58.5  450P. RodríguezA

113/10/24 MRÑ S1400 Hcap Esp TCab 3a y+23''40 46''31 1'11''04 -1'24''02 1'24''10Dog Alicante King Star 1 1 -2  ¼  3.40  Cz 3160.0 53.5 57.5  454P. RodríguezA

08/09/24 MRÑ S1200 Hcp Esp TCab 3a y+- - - -1'10''64 1'11''08Batallador Trueno - - -4 2 ½  3.40 -55.4 59.0 54.0  450P. RodríguezA

1 ½02/08/24 L.PD S1300 Hcap TCab 3a y+23''33 47''16 1'11''66 -1'18''55 1'18''55Por Ese Palpitar Pepsi Zero 1 1 -1 3  2.20  ¼  Cz252.0 53.0 56.0  461P. RodríguezA

14-4-5-0
al. m.

Cuidador:Dog Alicante
- Teeth Of The Dog (USA) y Sunset Lady (USA) por Holly Bull (USA)

(7)

6 a.

STUD: Don Feluco

Chaquetilla: Punzó, franja verde con bordes blancos, mangas punzó, gorra a cascos punzó y verde.

Pedro A. Muñiz7

Criador: El Santo - Procedencia: LAS PIEDRAS

12-3-1-19-0-1-1

Jockey: 60.0

::

$ 747,922

 2025  2025
MicroChip: 858000000066890 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'27''25 1'27''34Don Bimbo Superior Ave - - -2  ½  3.70 -55.0 55.0 58.0  536P. A. MuñizA

2 ½14/12/24 MRÑ S1400 Hcap TCab 5a y+ g de 123''87 47''87 1'12''80 -1'26''32 1'26''46Paso Libre Alcompadre 5 6 -2  ¾  3.80 2 3 ½457.0 54.9 61.0  521F. F. PírizA

1 ¼02/11/24 L.PD S1500 Clas TCab 4a y+24''55 48''72 1'13''78 -1'32''91 1'34''29Blanc de Noirs Apache Cat 3 3 -5 8 ¼  8.30 3 ½ 1 ¾360.0 60.0 60.0  545P. A. MuñizA

113/10/24 MRÑ S1400 Hcap Esp TCab 3a y+23''40 46''31 1'11''04 -1'24''02 1'24''02Mi Trago Fuerte King Star 5 2 -1  ¼  7.80 1 ½ 3257.5 53.5 60.0  534H. F. LazoA

16/08/24 L.PD S1100 Hcap TCab 4a y+- - - -1'06''63 1'07''41High Perfection Preto E Bom - - -7 4 ¼  4.50 -53.0 58.0 61.0  552P. A. MuñizA

2-1-0-0
z. m.

Cuidador:Don Suleyman
- Bustin Justin (USA) y Public Joy (BRZ) por Public Purse (USA)

(8)

4 a.

STUD: Hs. Donna Maria

Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo

Eric Acosta8

Criador: Donna Maria - Procedencia: -- No especificado

38-8-7-731-4-3-2

Jockey: 57.0

::

$ 115,300

 2025  2025
MicroChip: 858000000080146 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

921/12/24 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 423''84 47''80 1'12''19 -1'31''50 1'34''14Olympic Norwich Follow The Leader 6 6 -6 15 ½  9.40 5 6656.0 56.0 57.0  484P. RodríguezA

26/10/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''51 45''40 - -1'04''61 1'05''65Leopard Fatal Afleet 5 - -4 5 ¾  2.20 6 ¼ 8655.0 54.0 57.0  486P. RodríguezA

19/10/24 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+22''22 45''57 - -58''01 58''55Metido A Bacana Trueno 8 - -3 3  9.10 10 8757.0 57.0 57.0  488P. RodríguezA

29/09/24 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''09 45''48 - -57''97 57''97Sinai Thunder Maravilloso 8 - -1  ¼  13.40 9 9851.0 59.0 55.0  484P. RodríguezA

30/08/24 MRÑ H1100 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'05''86 1'06''09Danza Comigo Plural - - -3 1 ¼  5.80 -58.0 58.0 58.0  488P. RodríguezA

18-4-3-6
al. m.

Cuidador:Leopardo Real
- The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA)

(9)

7 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Fabio H. Guedes9

Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

38-2-2-137-3-2-9

Jockey: 53.0

::

$ 1,642,320

 2025  2025
MicroChip: 858000000065476 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 1'14''27Trovador Hit Te Quiero Guapo - - -1 1 ½  3.20 -55.5 60.0 60.0  487D. GaierA

120/12/24 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de 1 y 224''20 48''61 1'13''91 -1'27''62 1'27''91Fatto D'amore Tropik Touch 2 2 -3 1 ½  4.50  Cz  Cz157.0 58.5 57.0  496D. GaierA

 ¼ 30/11/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''15 47''54 1'12''34 -1'19''16 1'19''16Pepsi Zero Quem Sabe 1 2 -2 VM  4.10  Cz  ½ 160.0 55.5 60.0  488D. GaierA

122/11/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 224''18 48''75 1'14''27 -1'27''03 1'27''29Todo Genio Corazon Indomable 1 3 -3 1 ½  5.50  ½ 1161.5 54.0 60.0  489D. GaierA

6 ½18/10/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+24''47 48''79 1'12''92 -1'26''09 1'28''31Malakai Querido Benja 2 4 -5 12 ¾  10.10  Hco  ¾ 257.0 56.0 54.0  488F. H. GuedesA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (9) Leopardo Real,  Enemigo: (6) Mi Trago Fuerte,   Sorpresa: (7) Dog Alicante
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $ 55.500), Ganador Sostenido

19:15PREMIO: ECLESIASTIKO DOS (2024)

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 220,512; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; $ 8,481 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''79 Enjoy - 57 - 18 May, 2,017

Arena

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Alado
- El Abanderado y Mi Nostalgia por Mensageiro Alado (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Demorón

Chaquetilla: Negra y rojo a rayas horizontales, mangas y gorra rojas.

Miguel A. Buslón (-4)1

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

23-3-3-10-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083278 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½27/07/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''81 49''25 1'14''43 -1'34''18 1'36''80Castlesinthesky Intenso 6 5 -5 15 ¾  18.60 4 1 ½456.0 56.0 56.0  531N. M. RomeroA

5 ¼05/07/24 L.PD S1400 Cab 3a perd25''55 50''34 1'15''48 -1'29''38 1'30''70Neon Drive Caro Amico 5 6 -6 7 ½  31.40 4 3556.0 56.0 56.0  538N. M. RomeroA

31/05/24 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''68 48''60 - -1'14''26 1'17''45Nashua King Mestre Campero 10 - -6 18 ¼  7.60 10 12 ¾1055.0 55.0 55.0  533P. J. MenyouA

9-0-2-1
z. m.

Cuidador:Benteke Play
- Outplay (BRZ) y Suely por Keep Control (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: Tata Canilla

Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.

Máximo A. González (-2)2

Criador: Rincón del Abuelo - Procedencia: MAROÑAS

11-0-0-113-1-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 170,948

 2025  2025
MicroChip: 858000000082712 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'06''90Blackandblue Luz Do Ceu - - -6 9 ½  44.30 -57.0 55.0 56.0  422M. De SouzaA

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'09''65Shanghai Hero Bien Bonito - - -8 6 ½  8.10 -56.0 56.0 56.0  432M. De SouzaA

13/12/24 L.PD F1100 Cab 3a perd24''29 49''36 - -1'09''21 1'09''27Ultima Chance Bien Bonito 5 - -2  ¼  5.20 4 1356.0 56.0 56.0  423M. De SouzaA

30/11/24 L.PD H1000 Cab 3a perd24''69 48''79 - -1'01''26 1'02''42El Sharawy Top Time 4 - -2 7  10.50 3 ½ 5256.0 52.0 56.0  430M. De SouzaA

15/11/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''27 49''07 - -1'08''58 1'10''57Aslan Diente Frio 3 - -7 11 ¼  4.60  ½  Cz256.0 56.0 56.0  421M. De SouzaA

8-0-1-1
z. m.

Cuidador:Capitan Cake
- Matterhorn (USA) y Cup Cake por Ecclesiastic (USA)

(3)

3 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Fabio H. Guedes3

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

33-4-2-537-3-2-9

Jockey: 56.0

::

$ 104,290

 2025  2025
MicroChip: 858000000083505 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'33''45 1'36''75The Mediterranean Flecha Vermelha - - -8 19 ½  17.30 -56.0 56.0 56.0  441E. R. RosasA

12/12/24 FLD S1800 TCab 3a y+ D- - - -1'55''57 1'57''65Old Gold Evocandote - - -4 12 ½  16.00 -57.0 57.5 56.0  442E. R. RosasA

1202/11/24 L.PD S1300 Cab 3a perd23''68 47''90 1'12''20 -1'20''11 1'23''48Loco Jorge Luce Power 8 7 -6 19 ¾  16.80 10 12856.0 56.0 56.0  451E. J. RodríguezA

26/10/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''89 46''25 - -1'10''65 1'13''79Marriage Scope Ph 9 - -7 18  26.60 6 10956.0 56.0 56.0  456E. J. RodríguezA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''15 49''08 - -1'07''79 1'09''02Racing Ave No Love 4 - -6 7 ¼  1.60 2 ¼ 3 ½556.0 56.0 56.0  460E. J. RodríguezA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Instructivo
- Unitarian (USA) y Chapecoense por Forestry (USA)

(4)

3 a.

STUD: Rosana

Chaquetilla: Blanca y azul a rayas verticales, banda y gorra rojas, mangas blancas.

Javier E. Pérez4

Criador: El Punto Justo - Procedencia: -- No especificado

38-2-2-139-5-2-3

Jockey: 56.0

::

$ 14,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000083997 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1413/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''92 48''52 1'14''23 -1'36''21 1'42''05Karlovy Vary Constantino 5 10 -9 34  13.30 5 ¼ 3 ½556.0 56.0 56.0  445J. G. PrestesA

806/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd23''80 48''07 1'14''28 -1'21''67 1'24''16Rodostamo The Mediterranean 6 5 -6 14 ¼  7.70 4 ½ 6656.0 56.0 56.0  449J. E. PérezA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'17''06Balancho Venga Al Pie 5 - -4 12 ¼  6.40 4 ¼ 6 ½456.0 56.0 56.0  440J. E. PérezA

17/10/24 COL S1200 Pllos 3a D- - - -1'15''62 1'15''62Fastidio Tu Soñador - - -1 1  3.20 -56.0 56.0 56.8  0J. E. PérezA

26/09/24 COL S1000 Pllos 3a D- - - -59''09 59''54Catafum Fastidio - - -3 2 ½  9.00 -56.0 54.0 56.0  0J. E. PérezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Misoja (ARG)
- Lucullan (USA) y Miss Caty por Luhuk (USA)

(5)

3 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Christian Villarreal5

Criador: Santa Elena - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-011-1-1-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108600929 Nelson D. Fernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 3a perd- - - -1'17''00 1'19''63Running Gun Scope Ph - - -7 15  63.20 -56.0 56.0 56.0  464C. VillarrealA

21/07/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd22''96 46''98 - -59''63 1'02''51El Piru A Lo Mestre 10 - -8 16 ½  19.90 18 151056.0 57.0 56.0  472S. FioritoA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Diego Velazquez (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Eroina Clara (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(6)

3 a.

STUD: Ciento Diez

Chaquetilla: Violeta, rombo y gorra blanca, mangas a rombos violeta y blanco.

Julio D. de Arrascaeta6

Criador: Stud J.C.R./Gil Boc.Irala/TBS Inter. Stud - Procedencia: MAROÑAS

4-0-0-015-1-2-2

Jockey: 56.0

::

$ 10,625

 2025  2025
MicroChip: 981020002166478 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'11''52Augur Primogenito 8 - -5 16  75.60 8 8 ½956.0 56.0 56.0  454S. FioritoA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'11''28Troienne Venga Al Pie 6 - -9 22 ¾  13.70 6 9656.0 56.0 56.0  458S. FioritoA
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6-0-2-1
z. m.

Cuidador:Linoleo
- Mogador (USA) y Linda Carioca por Cagney (BRZ)

(7)

3 a.

STUD: Matra

Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas horizontales, mangas y gorra azul.

Waldemar Maciel7

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

10-2-0-248-4-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 184,206

 2025  2025
MicroChip: 858000000084552 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'07''69Troienne Venga Al Pie 4 - -3 1 ¾  2.80 2 ¼ 4456.0 56.0 56.0  492W. MacielA

31/08/24 L.PD F1400 Cab 3a perd- - - -1'28''72 1'31''13Muy Con Good Side - - -6 14  3.10 -56.0 56.0 56.0  485W. MacielA

 ½ 02/08/24 L.PD S1400 Cab 3a perd24''30 49''02 1'14''22 -1'27''46 1'27''96Ta Zafado Nescau Ball 4 1 -2 3  4.60 2 ½ 1 ½356.0 56.0 56.0  475W. MacielA

319/07/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''75 49''81 1'15''25 -1'34''33 1'35''35Nam Phrik Seguinotepares 4 3 -2 6  8.60  ½  Hco356.0 56.0 56.0  482W. MacielA

3 ¾14/06/24 L.PD F1300 Pllos 2a perd23''52 48''38 1'14''21 -1'20''78 1'21''38Mestre Campero Castlesinthesky 7 7 -4 3 ¾  12.40 8 9 ¼855.0 55.0 55.0  482L. V. FraserA

7-0-0-1
z. m.

Cuidador:Sublimeblack
- Imperrito y Sub Grace por Subordination (USA)

(8)

3 a.

STUD: La Jolla

Chaquetilla: Azul, cruz de malta y gorra oro.

Everton Rodrigues8

Criador: La Jolla - Procedencia: MAROÑAS

4-0-1-15-0-1-1

Jockey: 56.0

::

$ 61,267

 2025  2025
MicroChip: 858000000083141 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''23 48''87 - -1'16''06 1'17''12Quality Forest Potri Boy 2 - -4 6  10.10  ½ 1256.0 56.0 56.0  421D. GaierA

 ½ Pz02/11/24 L.PD S1800 Prdts 3a perd25''16 51''79 1'18''78 1'45''151'58''49 2'03''85Celtico Alencastro 1 2 77 31 ¼  30.20 1 ¼ 2 11156.0 56.0 56.0  421D. GaierA

18/10/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''82 - -1'14''39 1'17''85Arthur Prize Super Pipo 8 - -9 20 ¼  95.30 6 101056.0 56.0 56.0  425D. GaierA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'09''63Troienne Venga Al Pie 7 - -5 13 ¼  30.10 7 ¼ 10756.0 56.0 56.0  428C. VillarrealA

18/08/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''04 1'30''47Zamorano Versalles - - -11 25 ¾  104.00 -56.0 56.0 56.0  440Y. E. PereiraA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Carbon
- Unitarian (USA) y Dream Blue por The Leopard (USA)

(9)

3 a.

STUD: Nuestra Manada

Chaquetilla: Blanco, rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado, mangas blancas, gorra blanca con rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado.

Mario H. González9

Criador: Santa Victoria - Procedencia: MAROÑAS

3-0-0-014-2-1-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083635 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'15''97Olivieri Timbero 8 - -5 5  32.30 5 7856.0 55.0 56.0  428S. FioritoA

7-0-2-1
z. m.

Cuidador:No Love
- Trinniberg (USA) y No Calor por A Little Warm (USA)

(10)

3 a.

STUD: Evangelina y Valentino

Chaquetilla: Violeta, rombo, mangas, cuello y gorra verde, puños y pompón violeta.

Edison R. Rosas10

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

33-4-2-529-4-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 144,818

 2025  2025
MicroChip: 858000000084389 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''76 1'15''84Holiday New Sin Limite - - -4 6 ¼  4.50 -56.0 56.0 56.0  454H. F. LazoA

1315/11/24 L.PD S1400 Cab 3a perd24''69 48''85 1'13''72 -1'27''00 1'30''92Sherif Dillon Tyson Fury 2 6 -7 22 ¾  16.00 3 6 ¾556.0 56.0 56.0  460E. R. RosasA

 Cz02/11/24 L.PD S1300 Cab 3a perd24''85 48''62 1'15''10 -1'21''63 1'21''86Calidad Zun El Sharawy 2 2 -2 1 ½  7.80  Cz  ½ 356.0 56.0 56.0  460E. R. RosasA

18/10/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''82 - -1'14''39 1'16''26Arthur Prize Super Pipo 10 - -6 11  9.80 8 9956.0 56.0 56.0  451E. R. RosasA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''15 49''08 - -1'07''79 1'08''11Racing Ave Benteke Play 5 - -2 2  3.90 3 2 ¼456.0 56.0 56.0  457E. R. RosasA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Decisivo Ave
- Sloane Avenue (USA) y Decisive (USA) por Pulpit (USA)

(11)

3 a.

STUD: Tito Borjas

Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Pablo Rodríguez11

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

38-8-7-747-11-8-7

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084146 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/11/24 MRÑ F1100 Cab 3a perd22''74 47''25 - -1'07''58 1'07''96Disfruten Straight Shot 5 - -3 2 ¼  4.90 6 2356.0 56.0 56.0  452F. C. OliveraA

29/09/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''61 47''05 - -1'10''31 1'12''71Viento En Contra Negociador 6 - -5 13 ¾  8.70 4 6 ¼657.0 57.0 56.0  450J. C. MéndezA

7-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Charleta
- Ludico (CHI) y Varoa (BRZ) por Wild Event (USA)

(12)

3 a.

STUD: El Pato

Chaquetilla: Blanco, círculo negro, mangas y gorra amarilla.

Luciana V. Fraser (-3)12

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

25-2-2-310-1-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082809 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'16''41Olivieri Timbero 7 - -6 7 ½  28.90 3 ½ 5 ½756.0 55.0 56.0  433J. D. de ArrascaetaA

806/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd24''11 48''59 1'12''83 -1'19''80 1'22''11Ruli Rakuten 6 5 -5 13 ½  66.60 4 6656.0 56.0 56.0  540W. MacielA

7 ¾02/11/24 L.PD S1300 Cab 3a perd24''85 48''62 1'15''10 -1'21''63 1'23''85Calidad Zun No Love 6 7 -6 13  22.70 2 ¾ 6856.0 56.0 56.0  436W. MacielA

12 ¼04/10/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''12 48''51 1'13''28 -1'32''97 1'37''14Nescau Ball Il Bambino 6 12 -11 24 ¼  88.90 2 ¾ 6 ½1156.0 56.0 56.0  442W. MacielA

20/09/24 L.PD H1300 Cab 3a perd- - - -1'20''93 1'22''29Leopardyno El Sharawy - - -10 8  56.20 -56.0 56.0 56.0  441W. MacielA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kiss Me Arturo
- Hat Dolar (ARG) y Kiss Me Brigitte (ARG) por Honour and Glory (USA)

(13)

3 a.

STUD: El Galeón

Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)13

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-111-1-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083762 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''11 1'08''78Universo Vincenzo - - -7 9 ½  79.60 -56.0 57.0 53.0  478B. MoralesA

22/12/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd23''11 47''00 - -1'07''04 1'08''11Urunday Dark Night 7 - -5 6  107.30 6 6 ¾657.0 53.0 53.0  478O. E. RodríguezA

13/12/24 L.PD F1100 Cab 3a perd24''29 49''36 - -1'09''21 1'12''65Ultima Chance Benteke Play 8 - -11 19 ¼  116.10 6 ¾ 101056.0 56.0 53.4  483N. AlarcónA

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 3a perd- - - -1'17''00 1'22''16Running Gun Scope Ph - - -9 30  227.40 -56.0 56.0 53.0  482B. MoralesA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 37''97Barista Galope Real 7 - -7 8 ¾  39.80 9 -56.0 53.0 53.0  480B. MoralesA
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12-0-1-2
z. m.

Cuidador:Bien Bonito
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(14)

3 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Eric Acosta14

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

3-0-2-031-4-3-2

Jockey: 56.0

::

$ 179,423

 2025  2025
MicroChip: 858000000084488 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'08''86Shanghai Hero Ayestaran - - -2 2  16.90 -56.0 56.0 56.0  416S. FioritoA

13/12/24 L.PD F1100 Cab 3a perd24''29 49''36 - -1'09''21 1'09''37Ultima Chance Benteke Play 7 - -3  ¾  8.20 6 2 ½456.0 56.0 56.0  417S. FioritoA

15/11/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''27 49''07 - -1'08''58 1'09''97Aslan Diente Frio 9 - -5 8  18.70 5 ½ 4 ¾656.0 56.0 56.0  413S. FioritoA

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'03''26Desenfrenada Venga Al Pie 7 - -4 7 ¼  23.00 7 ½ 9655.5 56.0 56.0  420C. S. MéndezA

13/09/24 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''04 1'02''39Urunday Shanghai Hero - - -7 14  38.80 -56.0 56.0 56.0  413C. S. MéndezA

Gerardo Manzi (TVL Pando) -  Favorito: (7) Linoleo,  Enemigo: (10) No Love,   Sorpresa: (11) Decisivo Ave
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: CAFE DICIEMBRE (2016)

Yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kg. Las de 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

Carrera 2:  PREMIO: BLUE ME (2017)

Todo caballo de 5 años y más edad, perdedor y gdr. de 1 cs. en HLP. Peso: 54 y 57 kg., de 6 años y mas edad recibirán 3 

kg., hembras 2 kg. menos. (Carrera para jockeys menos ganadores).

Carrera 3:  PREMIO: CALIGRAFO (2018)

Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. menos.

Carrera 4:  PREMIO: JIMMY FALLOW (2019)

Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. menos.

Carrera 5:  PREMIO: REGAL PERSES (2020)

TCab 4a y+ perdedor, peso: 57 kg., TCab 4a y+ gdor. de 1 cs. en HLP, peso: 58,50 kg., de 5a y+ recibirán 3 kg. y TCab 5a 

y+ gdor. de 1 cs. en HNM o su equivalente. Peso: 57 kg., hembras 2 kg. menos.

Carrera 6:  PREMIO: MACHIAVELLO (2021)

Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

Carrera 7:  PREMIO: POSEIDON INC (2022)

Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

Carrera 8:  PREMIO: QUE GUAPO (2023)

Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

Carrera 9:  PREFERENCIAL "MAKE MONEY"

Handicap para todo caballo de 3 años y más edad. Excluidos los ganadores clásicos en HNM o hipódromos del exteior en los 

últimos 12 meses.

Carrera 10:  PREMIO: ECLESIASTIKO DOS (2024)

Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.


